

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-24b

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

88 887 029,13

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	43 430 845,41	9 120 477,54
DPH snížená	15,00%	45 456 183,72	6 818 427,56

Cena s DPH

v

CZK

104 825 934,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-24b

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		88 887 029,13	104 825 934,23	
00	Demolice	1 829 928,60	2 214 213,61	STA
01	Azylový dům	45 456 183,72	52 274 611,28	STA
01a	stavební práce	37 065 233,25	42 625 018,24	Soupis
01b	zdravotechnika	2 477 600,77	2 849 240,89	Soupis
01c	vytápění	1 672 601,72	1 923 491,98	Soupis
01d	elektroinstalace	3 389 100,06	3 897 465,07	Soupis
01e	vzduchotechnika	851 647,92	979 395,11	Soupis
02	Charita	39 151 915,54	47 373 817,80	STA
02a	stavební práce	30 258 482,90	36 612 764,31	Soupis
02b	zdravotechnika	2 483 286,21	3 004 776,31	Soupis
02c	vytápění	1 022 683,51	1 237 447,05	Soupis
02d	elektroinstalace	2 735 219,54	3 309 615,64	Soupis
02e	vzduchotechnika	2 652 243,38	3 209 214,49	Soupis
03	Venkovní infrastruktura	549 001,27	664 291,54	STA
04	Ostatní náklady	1 900 000,00	2 299 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

00 - Demolice

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 829 928,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 829 928,60	21,00%	384 285,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 214 213,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: **00 - Demolice**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 829 928,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 748 248,60

1 - Zemní práce

11 491,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

823 701,93

997 - Přesun sutě

913 055,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

81 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

00 - Demolice

Místo:

Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum:

17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 829 928,60

D HSV Práce a dodávky HSV

1 748 248,60

D 1 Zemní práce

11 491,62

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	80,00	89,85	7 188,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101								
2	K	111211232	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	12,00	107,21	1 286,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211232								
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,00	326,73	980,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102								
4	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,00	678,97	2 036,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

823 701,93

5	K	975022271	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m	m	13,50	3 060,96	41 322,96	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/975022271								
6	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	2 970,00	191,96	570 121,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011314								
7	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	470,00	429,84	202 024,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011316								
8	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného	m3	10,55	969,95	10 232,97	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511111								

D 997 Přesun sutě

913 055,05

9	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	580,70	97,00	56 327,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006002								
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1 661,04	60,24	100 061,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013112								
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 661,04	97,00	161 120,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14 949,36	4,08	60 993,39	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
13	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1 079,65	255,25	275 580,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013869					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	166,10	459,45	76 314,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
15	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	365,42	199,10	72 755,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013873					
16	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	3,32	2 552,50	8 474,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013804					
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	13,29	1 888,85	25 102,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
18	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	33,22	2 297,54	76 324,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013812					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					81 680,00
19	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	200,00	357,35	71 470,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291					
20	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	20,00	510,50	10 210,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4231					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01a - stavební práce

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 065 233,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	37 065 233,25	15,00%	5 559 784,99

Cena s DPH

v CZK

42 625 018,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01a - stavební práce**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 065 233,25

HSV - Práce a dodávky HSV

21 686 354,42

1 - Zemní práce	380 346,08
2 - Zakládání	1 528 916,46
23 - Zakládání - piloty	1 219 199,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 932 200,99
4 - Vodorovné konstrukce	6 031 123,53
5 - Komunikace pozemní	75 100,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 711 235,10
8 - Trubní vedení	41 619,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	617 921,08
997 - Přesun sutě	54 943,67
998 - Přesun hmot	1 093 748,36

PSV - Práce a dodávky PSV

15 378 878,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	249 462,18
712 - Povlakové krytiny	625 002,84
713 - Izolace tepelné	668 448,31
762 - Konstrukce tesařské	355 937,51
763 - Konstrukce suché výstavby	1 585 993,19
764 - Konstrukce klempířské	907 320,52
765 - Krytina skládaná	49 488,43
766 - Konstrukce truhlářské	2 895 219,88
767 - Konstrukce zámečnické	2 366 554,88

771 - Podlahy z dlaždic	756 805,73
776 - Podlahy povlakové	563 892,84
777 - Podlahy lité	3 415,50
781 - Dokončovací práce - obklady	1 320 291,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	108 942,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	228 811,59
792 - Výtahy	929 019,00
793 - Ostatní výrobky a díla	678 830,09
794 - Zelená fasáda	1 085 442,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01a - stavební práce**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 065 233,25

D HSV Práce a dodávky HSV

21 686 354,42

D 1 Zemní práce

380 346,08

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	367,20	36,75	13 494,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222								
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	60,00	86,78	5 206,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101202								
3	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	30,00	95,96	2 878,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101302								
4	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	102,00	117,40	11 974,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122451104								
5	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	46,80	199,08	9 316,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251104								
6	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	207,99	199,08	41 406,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104								
7	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	19,72	178,66	3 523,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133351101								
8	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	193,85	35,73	6 926,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122								
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	356,52	187,85	66 972,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137								
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	193,85	45,94	8 905,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101								
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	677,39	153,14	103 735,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	20,00	73,50	1 470,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101								
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	439,00	22,46	9 859,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201								
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,25	143,95	8 097,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101								
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	56,02	465,53	26 078,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101								
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	112,04	362,42	40 605,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337310								
17	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	501,00	20,42	10 230,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302								
18	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	28,59	2 859,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111111								
19	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,00	33,69	3 369,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003								
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	25,52	2 552,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131								
21	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,00	158,24	474,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572420								
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	4,08	408,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153								
D 2 Zakládání							1 528 916,46	
23	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	27,48	1 490,51	40 959,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532213								
24	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	12,52	2 297,03	28 758,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511								
25	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	72,14	2 807,48	202 531,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321511								
26	K	273323611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	1,84	3 675,24	6 762,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273323611								
27	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	35,50	500,24	17 758,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121								
28	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	35,50	183,76	6 523,48	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122								
29	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,33	45 838,41	15 126,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273361821								
30	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,27	45 838,41	104 053,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021								
31	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,97	2 470,58	19 690,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	118,48	2 807,48	332 630,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274322511					
33	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	96,18	500,24	48 113,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
34	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	96,18	183,76	17 674,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
35	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	8,89	45 838,41	407 503,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
36	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	9,50	2 807,48	26 671,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279311115					
37	K	279323112	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	3,53	3 675,24	12 973,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279323112					
38	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	28,20	500,24	14 106,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121					
39	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	28,20	183,76	5 182,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122					
40	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeběr z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	3,95	45 838,41	181 061,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
41	K	28000R	Provedení vstupů základovými konstrukcemi	kpl	1,00	40 836,00	40 836,00	
D	23		Zakládání - piloty				1 219 199,43	
42	K	09110400R	Přesun techniky pro pilotáž	kpl	1,00	107 194,50	107 194,50	
43	K	226112214	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. IV	m	277,00	1 521,14	421 355,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/226112214					
44	K	231112112	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	277,00	490,03	135 738,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/231112112					
45	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m3	97,92	2 348,07	229 923,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58932909					
46	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	6,93	43 796,61	303 510,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/231611114					
47	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	28,05	765,68	21 477,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271922211					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 932 200,99	
48	K	311234061	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	1 310,41	1 492,15	1 955 328,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234061					
49	K	311234111	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m2	57,73	2 072,43	119 641,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234111					
50	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	228,00	1 231,61	280 807,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311236101					
51	K	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	91,28	3 624,20	330 816,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311321611					
52	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	64,65	3 726,29	240 904,65	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311321815					
53	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	688,20	506,37	348 483,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351121					
54	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	688,20	199,08	137 006,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351122					
55	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	106,00	643,17	68 176,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351311					
56	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	106,00	234,81	24 889,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351312					
57	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	289,58	183,76	53 213,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351911					
58	K	312361821	Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	10,13	45 838,41	464 343,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/312361821					
59	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	6,00	248,08	1 488,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168011					
60	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	23,00	283,81	6 527,63	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168012					
61	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	5,00	335,88	1 679,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168013					
62	K	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	kus	14,00	288,91	4 044,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168021					
63	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	50,00	335,88	16 794,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022					
64	K	317168023	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm	kus	3,00	389,98	1 169,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168023					
65	K	317168024	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm	kus	3,00	459,41	1 378,23	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168024					
66	K	317168032	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 175 mm, délky 1250 mm	kus	18,00	428,78	7 718,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168032					
67	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	96,00	458,38	44 004,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168051					
68	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	98,00	569,66	55 826,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
69	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	164,00	632,96	103 805,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053					
70	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	8,00	777,93	6 223,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054					
71	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	4,00	929,02	3 716,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168055					
72	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	20,00	1 050,51	21 010,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168056					
73	K	317168059	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	1,00	1 378,22	1 378,22	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168059					
74	K	317168061	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm	kus	1,00	1 633,44	1 633,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168061					
75	K	317321611	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	2,51	3 675,24	9 224,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317321611					
76	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	31,52	663,59	20 916,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317351101					
77	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	31,52	265,43	8 366,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317351102					
78	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,50	50 942,91	25 471,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317361821					
79	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,28	9 698,55	2 715,59	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121					
80	M	13010410	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 35x35x4mm	t	0,06	32 668,80	1 960,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010410					
81	M	13010418	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 45x45x5mm	t	0,23	32 668,80	7 513,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010418					
82	K	317998111	izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	58,90	35,73	2 104,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998111					
83	K	330321612	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	7,80	3 624,20	28 268,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321612					
84	K	330321615	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	6,12	3 726,29	22 804,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321615					
85	K	331351111	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 zřízení	m2	81,30	632,96	51 459,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351111					
86	K	331351112	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 odstranění	m2	81,30	224,60	18 259,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351112					
87	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	41,00	183,76	7 534,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351911					
88	K	332361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr obličejových svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,78	45 838,41	127 430,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332361821					
89	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	278,38	715,28	199 119,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244111					
90	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	613,18	746,07	457 475,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244121					
91	K	342244301	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	88,20	763,84	67 370,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244301					
92	K	342244302R	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 175 mm	m2	388,20	834,89	324 104,30	

VV	mezipokojevé	
VV	"A2-3.NP" 2*3,0*(3,4*4+4,2*4)	182,40
VV	"A4.NP" 3,0*4,2*4	50,40
VV	"B2-3.NP" 2*3,0*(6*2+2,2+0,3+7,2+1,2+3)	155,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet				388,20		
93	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	412,00	56,15	23 133,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291112						
94	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	201,24	420,61	84 643,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272216						
95	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	25,16	535,97	13 485,01	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272226						
96	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	34,29	727,90	24 959,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256						
97	K	348272223	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m2	39,84	1 745,74	69 550,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272223						
98	K	348272293	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za provedení ztužujícího sloupku šířky 400 mm, osové vzdálenosti do 3200 mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm	m2	39,84	362,42	14 438,81	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272293						
99	K	348272363	Ploty z tvárníc betonových ztužující věnec včetně výplně z betonu C 16/20 a výztuže 1x BSt 500 Ø 10 mm z věnecovek štípaných barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	16,60	484,93	8 049,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272363						
100	K	348272523	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	16,60	592,12	9 829,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272523						
D 4		Vodorovné konstrukce					6 031 123,53	
101	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	367,32	3 624,20	1 331 241,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321616						
102	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	1 627,53	506,37	824 132,37	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011						
103	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1 627,53	199,08	324 008,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012						
104	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	1 347,75	122,51	165 112,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313						
105	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	1 347,75	66,36	89 436,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314						
106	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	53,22	45 835,24	2 439 351,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821						
107	K	413321616	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37	m3	8,39	3 624,20	30 407,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413321616						
108	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	92,22	506,37	46 697,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351121						
109	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	92,22	199,08	18 359,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351122						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	33,52	122,51	4 106,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352115					
111	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	33,52	66,36	2 224,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352116					
112	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné sřešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,51	45 838,41	69 216,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821					
113	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	12,43	3 624,20	45 048,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321616					
114	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	93,16	506,37	47 173,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
115	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	93,16	199,08	18 546,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
116	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,82	45 838,41	83 425,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
117	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	17,74	3 624,20	64 293,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321616					
118	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,43	45 838,41	111 387,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821					
119	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	37,50	506,37	18 988,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121					
120	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	37,50	199,08	7 465,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122					
121	K	431351125	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých zřízení	m2	57,92	506,37	29 328,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351125					
122	K	431351126	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně křivočarých odstranění	m2	57,92	199,08	11 530,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351126					
123	K	431351128	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení	m2	37,00	71,46	2 644,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351128					
124	K	431351129	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění	m2	37,00	20,42	755,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351129					
125	K	434313113	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 16/20	m	6,00	2 756,43	16 538,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434313113					
126	K	435123902	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	6,00	2 552,25	15 313,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/435123902					
127	M	59372199R	prefa rameno schodišťové ŽB 350x120 cm, 10stup.	kus	6,00	35 731,50	214 389,00	
D	5		Komunikace pozemní				75 100,12	
128	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	90,90	188,87	17 168,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	90,90	316,48	28 768,03	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212211					
130	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m ²	95,45	290,96	27 772,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245213					
131	K	596212214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m ²	90,90	15,31	1 391,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212214					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 711 235,10	
132	K	611111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stropů	m ²	14,20	45,94	652,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611111001					
133	K	611341321	Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	677,60	316,48	214 446,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341321					
134	K	611341325	Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m ²	124,16	316,48	39 294,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341325					
135	K	612111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn	m ²	407,18	45,94	18 705,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612111001					
136	K	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m ²	130,20	183,76	23 925,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612111111					
137	K	612111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn	m ²	289,58	96,99	28 086,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612111121					
138	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m ²	180,00	83,71	15 067,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142002					
139	K	612341321	Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	4 074,87	316,48	1 289 614,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341321					
140	K	613111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu pilířů nebo sloupů	m ²	41,00	45,94	1 883,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613111001					
141	K	613111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně pilířů nebo sloupů	m ²	41,00	199,08	8 162,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613111111					
142	K	613341321	Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m ²	14,23	387,94	5 520,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613341321					
143	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m ²	270,77	35,73	9 674,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011					
144	K	621211061	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 240 mm	m ²	95,70	1 309,05	125 276,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621211061					
145	M	28376084	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 260mm	m ²	97,61	592,12	57 796,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376084					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
146	K	621531011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	95,70	296,06	28 332,94	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621531011					
147	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	17,46	234,81	4 099,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
148	K	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	45,40	79,63	3 615,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143002					
149	M	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm	m	47,67	117,40	5 596,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343014					
150	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	925,60	45,94	42 522,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
151	M	CPR.928877	PVC rohový profil se síťovinou 6x9 cm 2,5 m EPS	m	841,70	15,31	12 886,43	
	VV		801,615105094407 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		841,70			
152	M	CPR.928878	PVC rohový profil se síťovinou 8x12 cm 2,5 m EPS	m	130,41	17,36	2 263,92	
	VV		124,204726279539 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		130,41			
153	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovací samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	424,44	45,94	19 498,77	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
154	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	467,50	18,38	8 592,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342205					
155	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	1 062,10	1 091,85	1 159 653,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
156	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	1 083,34	372,63	403 684,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375952					
157	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	224,90	270,03	60 729,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212011					
158	M	28376381	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	40,84	340,47	13 904,79	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376381					
159	K	622251001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za montáž pod keramický obklad na vnější stěny	m2	342,60	64,57	22 121,68	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622251001					
160	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	1 062,10	52,83	56 110,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101					
161	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami	m	94,90	164,36	15 597,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001					
162	M	59051653	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	102,49	76,31	7 821,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653					
163	K	622511111	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	11,46	357,32	4 094,89	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622511111					
164	K	622531001	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn	m2	6,60	316,48	2 088,77	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531001					
165	K	622531011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	719,50	347,11	249 745,65	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	622811002	Omitka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	56,20	490,03	27 539,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622811002					
167	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	331,55	17,36	5 755,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011					
168	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	225,00	35,73	8 039,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629999011					
169	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	36,66	4 042,76	148 207,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115					
170	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	8,56	4 042,76	34 606,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311125					
171	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	65,26	418,57	27 315,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011					
172	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,56	265,43	2 272,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
173	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	65,26	112,30	7 328,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171					
174	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,56	96,99	830,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173					
175	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	3,20	45 838,41	146 682,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
176	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	749,28	15,31	11 471,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213					
177	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	469,85	22,46	10 552,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112113					
178	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm	m	27,60	122,51	3 381,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634113115					
179	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	6,25	490,03	3 062,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121113					
180	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	4,68	796,30	3 726,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122					
181	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	24,18	469,61	11 355,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122					
182	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	30,00	1 225,08	36 752,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111					
184	M	55331486	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	10,00	1 526,25	15 262,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331486					
185	M	55331487	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	19,00	1 545,64	29 367,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487					
186	M	55331489	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm</i>	kus	1,00	1 629,36	1 629,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331489					
189	K	642942591	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel Příplatek k cenám za osazení kotevnic želez horního vedení posuvných dveří	kus	23,00	234,81	5 400,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942591					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	65,00	1 327,17	86 266,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111					
191	M	55331560	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,00	4 256,13	12 768,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331560					
192	M	55331561	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,00	1 648,75	1 648,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331561					
193	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	59,00	1 672,23	98 661,57	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331562					
194	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00	1 695,71	1 695,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331563					
195	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,00	1 755,95	1 755,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331564					
196	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,00	1 531,35	3 062,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945112					
197	M	55331716	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,00	1 849,87	1 849,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331716					
198	M	55331718	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,00	1 916,23	1 916,23	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331718					
D 8 Trubní vedení							41 619,60	
199	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,68	888,18	11 262,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
200	K	894215112	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru přes 1,30 do 5 m3 - vstupní	m3	5,04	6 023,31	30 357,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894215112					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							617 921,08	
201	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 212,00	59,21	71 762,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311112					
202	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	72 720,00	1,23	89 445,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311211					
203	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 212,00	38,79	47 013,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311812					
204	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	49,92	45,94	2 293,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211112					
205	K	943211119	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	49,92	2,55	127,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211119					
206	K	943211212	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m3	1 497,60	1,23	1 842,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211212					
207	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	49,92	35,73	1 783,64	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211812					
208	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 212,00	8,17	9 902,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111					
209	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	72 720,00	0,10	7 272,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211					
210	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 212,00	3,57	4 326,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811					
211	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešerňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	180,00	49,00	8 820,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112					
212	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 401,69	81,67	114 476,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
213	K	953171001	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti do 50 kg	kus	3,00	1 225,08	3 675,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953171001					
214	M	631260Z2	<i>poklop pro zadláždění hranatý včetně rámu a příslušenství 1000/1000mm - Z2</i>	kus	1,00	8 473,47	8 473,47	
215	M	631260Z4	<i>poklop pro zadláždění hranatý včetně rámu a příslušenství 800/1000mm - Z4</i>	kus	2,00	7 656,75	15 313,50	
216	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	77,10	107,19	8 264,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312122					
217	K	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	159,30	214,39	34 152,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312125					
218	K	953334312	Kombinovaný těsnící pás do pracovních spár betonových konstrukcí PVC pás s bobtnavým kruhovým profilem šířky 125 mm	m	9,80	699,32	6 853,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334312					
219	K	953334654	Kruhový PVC profil do řízených smršťovacích spár betonových konstrukcí k vytvoření a utěsnění plánovaných spár pro tloušťku stěny přes 240 do 350 mm	m	8,40	807,53	6 783,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334654					
220	K	953511115	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 14 x D8	kus	16,50	3 522,11	58 114,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953511115					
221	K	953611111	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi podestou a stěnou s armokošem	kus	6,00	3 573,15	21 438,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611111					
222	K	953611141	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi prefabrikovaným ramenem a podestou délky 1,2 m	kus	12,00	834,08	10 008,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611141					
223	K	953611211	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a stěnou - dilatační spárová deska, dl. 1 m	kus	18,00	525,76	9 463,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611211					
224	K	95394321R	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny úchyt pro hasicí přístroj	kus	8,00	102,09	816,72	
225	M	44932114	<i>přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE</i>	kus	8,00	1 163,83	9 310,64	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114					
226	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	20,16	1 480,31	29 843,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962023390					
227	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	12,00	387,94	4 655,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031345					
228	K	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m	m	9,70	3 266,88	31 688,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/975022371					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě				54 943,67	
229	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	153,42	96,99	14 880,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
230	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 687,62	4,08	6 885,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	46,93	255,23	11 977,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013869					
232	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	106,49	199,08	21 200,03	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013873					
D		998	Přesun hmot				1 093 748,36	
233	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3 571,19	306,27	1 093 748,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 378 878,83	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				249 462,18	
234	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	458,00	22,46	10 286,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
235	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	60,00	28,59	1 715,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
236	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,21	42 877,80	9 004,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
237	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	916,00	132,72	121 571,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
238	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	120,00	153,14	18 376,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
239	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1 243,20	52,07	64 733,42	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832001					
240	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	20,00	459,41	9 188,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711747067					
241	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	14,70	176,62	2 596,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014					
242	K	711747167	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru přes 300 mm, NAIP	kus	3,00	459,41	1 378,23	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711747167					
243	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	3,00	219,49	658,47	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342015					
244	K	711772113	Provedení detailů termoplasty opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem na pevnou a volnou přírubu, průměru přes 500 do 1 000 mm	kus	2,00	153,14	306,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711772113					
245	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	10,00	357,32	3 573,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24638020					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
246	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,61	918,81	6 073,33	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101						
		D 712	Povlakové krytiny						625 002,84
247	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	401,00	22,46	9 006,46	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101						
248	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,16	42 877,80	6 860,45	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150						
249	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	169,40	122,51	20 753,19	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111						
250	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	197,44	119,45	23 584,21	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001						
251	K	712332145	Povlakové krytiny střeš plochých na sucho popová fólie vrstva drenážní a hydroakumulační vegetačních střeš s nakaširovanou filtrační textilií a perforovanou deskou výška nopku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	169,40	306,27	51 882,14	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712332145						
252	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	739,80	153,14	113 292,97	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559						
253	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	481,20	52,07	25 056,08	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856011						
254	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	203,28	106,17	21 582,24	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001						
255	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	203,28	103,11	20 960,20	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004						
256	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	8,00	459,41	3 675,28	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341715						
257	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	8,00	1 429,26	11 434,08	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62851033						
258	K	712341719	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,00	510,45	1 020,90	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341719						
259	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	169,40	26,54	4 495,88	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171						
260	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	194,81	35,73	6 960,56	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172						
261	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	169,40	26,54	4 495,88	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172						
262	M	69311169	geotextilie PP s UV stabilizací 200g/m2	m2	194,81	24,50	4 772,85	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311169						
263	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střešy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střešy do 5°	m2	169,40	32,67	5 534,30	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771401						
264	M	10321225	substrát vegetačních střeš extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	10,16	3 062,70	31 117,03	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10321225						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávnickové rohože, sklon střechy do 5°	m2	169,40	45,94	7 782,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771521					
266	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střech	m2	169,40	639,08	108 260,15	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334504					
267	K	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	3,20	6 074,36	19 437,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771601					
268	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	5,12	1 102,57	5 645,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337403					
269	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	82,70	153,14	12 664,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771611					
270	M	69334030	lišta kačírková výška 60-90mm Al	m	84,35	322,60	27 211,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334030					
271	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	68,55	22,46	1 539,63	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712811101					
272	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,03	42 877,80	1 286,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
273	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	68,55	188,87	12 947,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559					
274	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	84,00	106,17	8 918,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001					
275	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	84,00	103,11	8 661,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
276	K	712998001	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu do DN 50	kus	7,00	918,81	6 431,67	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998001					
277	M	28342Z18	chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci živice, provedení nerez (např. JUAL 50/600 BIT)	kus	7,00	1 531,35	10 719,45	
278	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	22,05	1 225,08	27 013,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103					
D		713	Izolace tepelné				668 448,31	
279	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 158,90	30,63	35 497,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121					
280	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	549,99	139,86	76 921,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372308					
281	M	28376552	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 25mm	m2	1 883,70	35,73	67 304,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376552					
282	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	101,70	153,14	15 574,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145					
283	M	28376426	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	106,79	536,99	57 345,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376426					
284	K	713131145.1	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	89,40	153,14	13 690,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145.1					
285	M	63152266	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	98,34	465,53	45 780,22	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152266					
286	K	713141152	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	169,40	56,15	9 511,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141152					
287	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	345,58	210,31	72 678,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312					
288	K	713141335	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	169,38	153,14	25 938,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141335					
289	M	28372022	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	29,81	2 504,27	74 652,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372022					
290	K	713141356	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	68,40	153,14	10 474,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141356					
291	M	28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$	m3	2,05	2 876,90	5 897,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375906					
292	K	713141396	Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	31,60	153,14	4 839,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141396					
293	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	32,23	261,35	8 423,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372317					
294	K	713151111	Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	231,60	30,63	7 093,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151111					
295	M	63148156	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	236,23	176,62	41 722,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63148156					
296	M	63148157	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	236,23	202,14	47 751,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63148157					
297	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	38,65	1 225,08	47 349,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
	D	762	Konstrukce tesařské				355 937,51	
298	K	762341024	Bednění a laťování bednění střešních rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	280,05	675,84	189 268,99	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341024					
299	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	280,06	192,95	54 037,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210					
300	M	6051112R	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m - impreg.	m3	7,70	5 022,56	38 673,71	
			vv 280,06*0,025*1,1		7,70			
301	K	762341675	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	13,50	265,43	3 583,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341675					
302	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	14,85	526,78	7 822,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60726285					
303	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových	m	268,86	29,61	7 960,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342441					
304	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,71	9 963,98	7 074,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114					
305	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	33,26	750,36	24 956,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
306	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,92	1 276,13	6 278,56	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000						
307	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	8,62	1 888,67	16 280,34	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762103						
D		763	Konstrukce suché výstavby					1 585 993,19	
308	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	22,00	561,50	12 353,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725980122						
309	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	251,76	923,91	232 603,58	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111417						
310	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,80	653,38	24 044,38	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411						
311	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	299,00	673,79	201 463,21	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131431						
312	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	281,70	689,11	194 122,29	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451						
313	K	763164545	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	30,00	694,21	20 826,30	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164545						
314	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	37,00	663,59	24 552,83	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172322						
315	M	59030760	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm</i>	kus	37,00	3 266,88	120 874,56	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030760						
316	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	39,00	663,59	25 880,01	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352						
317	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	39,00	694,21	27 074,19	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030711						
318	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	5,00	663,59	3 317,95	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172412						
319	M	59030760	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm</i>	kus	5,00	3 266,88	16 334,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030760						
320	K	763172454	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	22,00	663,59	14 598,98	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172454						
321	M	59030762	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm</i>	kus	22,00	3 981,51	87 593,22	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030762						
322	K	763172457	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	2,00	1 071,95	2 143,90	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172457						
323	M	59030765	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 800x800 mm</i>	kus	2,00	5 757,88	11 515,76	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030765						
324	K	763172478	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	5,00	918,81	4 594,05	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172478						
325	M	5903076R	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x800 mm</i>	kus	5,00	4 594,05	22 970,25		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
326	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	26,34	5 053,46	133 108,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411116					
327	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	5,00	7 840,51	39 202,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411126					
328	K	763411216	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	0,42	6 993,17	2 937,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411216					
329	K	763782112	Montáž stropní konstrukce do 10 m výšky římsy z příhradových nosníků, průvlaků konstrukční délky do 15 m, průřezové plochy do 1000 cm2	m	259,00	224,60	58 171,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763782112					
330	M	60512201	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m	224,00	528,83	118 457,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512201					
331	M	60512204	příhradový vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m	35,00	481,86	16 865,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512204					
332	K	763792101	Montáž ostatních dílců lišt, latí, průřezové plochy do 25 cm2	m	230,00	56,15	12 914,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763792101					
333	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,66	9 963,98	6 576,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114					
334	K	763793111	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kg	210,00	86,78	18 223,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763793111					
335	M	314300R	spojovací materiál	kg	210,00	89,84	18 866,40	
336	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	706,80	93,92	66 382,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783213011					
337	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	25,11	1 888,67	47 424,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763102					
D		764	Konstrukce klempířské				907 320,52	
338	K	764011443	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm	m	37,50	285,85	10 719,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011443					
339	K	764141401	Krytina ze svítků nebo tabulí z titaninkového předzvětráloho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	271,11	1 694,69	459 447,41	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141401					
340	K	764241407	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm	m	19,00	1 354,73	25 739,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241407					
341	K	764241435	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	m	17,40	949,44	16 520,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241435					
342	K	764242432	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	28,50	561,50	16 002,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242432					
343	K	764242434	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	64,50	653,38	42 143,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242434					
344	K	764243455	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	37,00	1 551,77	57 415,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764243455					
345	K	764244405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětráloho plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	6,15	898,39	5 525,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244405					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
346	K	764244406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	3,00	1 016,82	3 050,46	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244406						
347	K	764244408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	54,97	1 276,13	70 148,87	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244408						
348	K	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	82,44	720,76	59 419,45	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764246404						
349	K	764248404	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	27,80	765,68	21 285,90	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764248404						
350	K	764316424	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 150 do 200 mm	kus	3,50	867,77	3 037,20	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316424						
351	K	764541305	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	37,75	765,68	28 904,42	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541305						
352	K	764541345	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/80 mm	kus	6,00	561,50	3 369,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541345						
353	K	764548302	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 80 mm	m	60,00	745,26	44 715,60	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548302						
354	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,79	14 292,60	39 876,35	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102						
D	765	Krytina skládaná					49 488,43		
355	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	254,60	61,25	15 594,25	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191013						
356	M	28329044	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	300,00	112,30	33 690,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329044						
357	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,04	5 104,50	204,18	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765103						
D	766	Konstrukce truhlářské					2 895 219,88		
358	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří	kus	1,00	2 041,80	2 041,80	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742210241						
359	K	74221024R	Příplatek za elektromechanický zámek pro přístupový čipový systém	kus	36,00	12 761,25	459 405,00		
P			<i>Poznámka k položce: čtečka, řídicí jednotka a napájení řešeno v části elektro</i>						
360	K	74221025R	Příplatek dveřní vodorovné madlo pro invalidy vč. dodávky	kus	3,00	2 552,25	7 656,75		
P			<i>Poznámka k položce: čtečka, řídicí jednotka a napájení řešeno v části elektro</i>						
361	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,80	714,12	1 285,42	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622115						
362	M	61140044	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,80	8 894,39	16 009,90	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140044						
363	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	87,84	323,63	28 427,66	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622131						
364	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	87,84	7 224,17	634 571,09	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140052					
365	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva	kus	28,00	1 245,50	34 874,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216					
366	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	22,50	8 668,36	195 038,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140050					
367	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	391,38	35,73	13 984,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629214					
368	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	54,00	735,05	39 692,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
369	M	611656-D44	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D44	ks	7,00	6 235,66	43 649,62	
370	M	611656-D45	dv. vnitřní 1/3 prosklené HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D45	ks	10,00	7 247,37	72 473,70	
371	M	611656-D47	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D47	ks	2,00	6 713,44	13 426,88	
372	M	611656-D52	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D52	ks	8,00	6 713,44	53 707,52	
373	M	611656-D53	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D53	ks	2,00	6 713,44	13 426,88	
375	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00	735,05	735,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
376	M	611656-D48	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D48	ks	1,00	6 951,31	6 951,31	
377	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	40,00	735,05	29 402,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021					
378	M	611656-D13	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D13	ks	1,00	10 006,86	10 006,86	
379	M	611656-D14	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D14	ks	4,00	10 006,86	40 027,44	
380	M	611656-D16	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D16	ks	6,00	18 075,03	108 450,18	
381	M	611656-D17	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D17	ks	11,00	10 358,05	113 938,55	
382	M	611656-D19	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D19	ks	1,00	17 823,89	17 823,89	
383	M	611656-D20	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D20	ks	2,00	9 816,97	19 633,94	
384	M	611656-D22	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D22	ks	4,00	10 569,38	42 277,52	
385	M	611656-D24	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D24	ks	1,00	10 378,47	10 378,47	
386	M	611656-D27	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D27	ks	1,00	9 816,97	9 816,97	
387	M	611656-D28	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D28	ks	4,00	17 823,89	71 295,56	
388	M	611656-D29	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D29	ks	1,00	17 823,89	17 823,89	
389	M	611656-D30	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D30	ks	1,00	10 378,47	10 378,47	
390	M	611656-D31	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 65 x 210 cm vč. kování - D31	ks	2,00	10 138,56	20 277,12	
391	M	611656-D32	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 65 x 210 cm vč. kování - D32	ks	1,00	9 816,97	9 816,97	
522	M	611655-D55	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D55	ks	25,00	8 965,54	224 138,50	
392	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,00	980,06	1 960,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660031					
393	M	611656-D34	dv. vnitřní požárně odol, HPL 2kř. 130 x 210 cm vč. kování - D34	ks	1,00	20 648,72	20 648,72	
394	M	611656-D62	dv. vnitřní požárně odol, HPL 2kř. 190 x 210 cm vč. kování - D62	ks	1,00	35 731,50	35 731,50	
395	K	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	22,00	2 205,14	48 513,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660351					
396	M	611656-D46	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D46	ks	2,00	6 288,74	12 577,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
397	M	611656-D51	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D51	ks	20,00	8 620,48	172 409,60	
398	K	766660352	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,00	2 205,14	2 205,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660352					
399	M	611656-D57	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D57	ks	1,00	9 125,83	9 125,83	
400	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	66,00	306,27	20 213,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660717					
401	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	66,00	1 296,54	85 571,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54917255					
402	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	60,00	530,87	31 852,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660720					
403	M	5534141R	větrací mřížka Al lakovaná pro dveře 450/200 mm	set	60,00	255,23	15 313,80	
404	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	77,00	224,60	17 294,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112					
405	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	76,00	239,91	18 233,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401					
406	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	77,00	18,38	1 415,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019					
407	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,80	1 939,71	9 310,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102					
D	767		Konstrukce zámečnické				2 366 554,88	
408	K	767162112	Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 1,0 do 2,0 m	kus	1,00	13 965,91	13 965,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162112					
409	M	55342Z24	zábradlí předokenní 1,45x0,78m, jelková kce, výplň tahokov, kotevní mat M12, povrch zinkování vč. nátěr 1+2 - Z/24	kus	1,00	4 338,83	4 338,83	
		VV	"Z/24" 1		1,00			
410	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	18,00	857,56	15 436,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767163221					
411	M	55342Z11	Z/11 - zábradlí schodišťové atyp s plochým sloupkem, prutovou výplní a horním kotvením - povrch. úprava zinkování+ nátěr 1+2	m	18,00	6 584,81	118 526,58	
		P	Poznámka k položce: Z/11 - povrchová úprava žárově zinkování + nátěr v RAL 1+2					
412	K	767163Z01	Kompletní kovové zábradlí vč. lankové výplně (34m2) a kotevního materiálu - Z/01	kpl	1,00	142 538,06	142 538,06	
		VV	"kompletní zábradlí A vč. lankové výplně dle přílohy Z/01" 1		1,00			
413	K	767165Z14	D+M zábradlí rovného madel z trubek 50mm, povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/14	m	1,00	6 778,78	6 778,78	
414	K	767165Z15	D+M zábradlí rovného madel z trubek 50mm (ve výšce 750 a 900mm), povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/15	m	8,00	1 071,95	8 575,60	
		VV	2*4,0		8,00			
415	K	767190119	Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 600 do 700 mm	m	5,80	857,56	4 973,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767190119					
416	M	13756Z19	Z/19 lemování ostění z plechu oc. tl. 1,5mm, povrch. úprava zinkování s nátěremj 1+2	m	5,80	1 449,68	8 408,14	
417	K	767211Z13	D+M venkovního kovového schodiště rovného 3x183x270 š. 2,0m vč. podesty 1,2x2,0m, povrch žár. zinkování + nátěr 1+2, pororošt Zn, zábradlí, spojovací mat. - Z/13	ks	1,00	49 003,20	49 003,20	
		VV	"Z13" 1		1,00			
418	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,90	137,82	537,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531111					
419	M	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	3,90	8 095,74	31 573,39	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69752002					
420	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	15,80	86,78	1 371,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531121					
421	M	69752160	<i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI</i>	m	17,38	343,02	5 961,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69752160					
422	K	767610118	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 2,5 m2	m2	2,64	2 705,39	7 142,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610118					
423	M	55341011R	<i>okno AI s fixním zasklením trojsklo 1,2x2,2m EI45DP1 venkovní , vč. certifikátu</i>	ks	1,00	52 351,75	52 351,75	
P			Poznámka k položce: poz. O/11					
424	K	767620117	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	4,50	2 725,80	12 266,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620117					
425	M	55341D42	<i>okno AI vnitřní s fixním zasklením EI45DP1 1,5x1,5m - D42</i>	ks	2,00	42 081,50	84 163,00	
426	K	767620118	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 2,5 m2	m2	7,54	1 214,87	9 160,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620118					
427	M	55341D01	<i>sestava AI 1,8x2,50m vč. rámu a kování - specifikace dle D01</i>	ks	1,00	84 285,50	84 285,50	
428	M	55341D06	<i>sestava AI 1,35x2,25m vč. rámu a kování - specifikace dle D06</i>	ks	1,00	49 380,93	49 380,93	
429	K	767630123	Montáž posuvných dveří z hliníkových profilů s utěsněním připojovací spáry impregnovanou komprimační páskou zdvižně posuvných výšky přes 2200 do 3000 mm celkové šířky přes 3500 mm do 5000 mm	m2	10,00	1 521,14	15 211,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767630123					
430	M	76700005	<i>dodávka hliníkové stěny se zdvižně posuvným systémem 4,0x2,5, izol trojsklo, RAL, vč. podklad. izol. profilu v. 40 cm - spec. O/05</i>	ks	1,00	73 392,71	73 392,71	
431	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	6,00	2 909,57	17 457,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111					
432	M	55399D03	<i>dv. hliníkové vstup. 80/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D03</i>	ks	1,00	36 486,97	36 486,97	
433	M	55399D07	<i>dv. hliníkové vstup. 90/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D07</i>	ks	2,00	36 895,33	73 790,66	
434	M	55399D09	<i>dv. hliníkové vstup. 90/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D09</i>	ks	1,00	35 394,60	35 394,60	
435	M	55399D15	<i>dv. hliníkové vstup. 90/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D15</i>	ks	2,00	37 854,97	75 709,94	
436	K	767646521	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	1,00	2 552,25	2 552,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767646521					
437	M	55341172	<i>dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1250x1970mm</i>	kus	1,00	38 794,20	38 794,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341172					
438	K	767711110	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivě do 9 m2	m2	46,13	2 715,59	125 270,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767711110					
439	M	55399D35	<i>AI rámová konstr. EI30 1,5x2,60m, dv. 90/210, vč. kování - D35</i>	ks	2,00	95 219,34	190 438,68	
440	M	55399D36	<i>AI rámová konstr. EI30 1,5x2,55m, dv. 90/210, vč. kování - D36</i>	ks	2,00	123 682,04	247 364,08	
441	M	55399D37	<i>AI rámová konstr. EI15 1,5x2,55m, dv. 90/210, vč. kování - D37</i>	ks	1,00	123 682,04	123 682,04	
442	M	55399D38	<i>AI rámová konstr. EW30 1,5x2,55m, dv. 90/210, vč. kování - D38</i>	ks	2,00	91 299,09	182 598,18	
443	M	55399D39	<i>AI rámová konstr. EI15 1,5x2,55m, dv. 90/210, vč. kování - D39</i>	ks	1,00	80 201,90	80 201,90	
444	M	55399D40	<i>AI rámová konstr. EI15 1,5x2,55m, dv. 90/210, vč. kování - D40</i>	ks	1,00	80 201,90	80 201,90	
445	M	55399D43	<i>AI rámová konstr. 1,5x2,60m, dv. 90/210, vč. kování - D43</i>	ks	1,00	60 498,53	60 498,53	
446	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,57	857,56	3 919,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102					
447	M	44983046	<i>žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m</i>	m	4,57	7 758,84	35 457,90	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983046					
448	K	767834111	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, přípevněného šroubováním	m	2,14	1 265,92	2 709,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767834111					
449	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	33,00	556,39	18 360,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141					
450	M	70921353	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy	kus	33,00	1 954,00	64 482,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353					
451	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	38,00	49,00	1 862,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112					
452	M	7670Z07	fasádní konzola pro VZT z jeklu 60/60/6, patní plech, svařovaná kce. žár. zinkovaná opatřená 1+2 nátěrem, kotevní materiál M12 - pol. Z/07	kg	41,80	66,36	2 773,85	
			VV "Z/07" 2*19*1,1		41,80			
453	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	490,00	49,00	24 010,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995117					
454	M	7670Z00	oc. kce pro VZT z jeklu 80/80/6, patní plech, svařovaná kce. žár. zinkovaná opatřená 1+2 nátěrem, kotevní materiál M12	kg	539,00	66,36	35 768,04	
			VV "Z/23 - A" 490		490,00			
			VV 490 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství		539,00			
455	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,56	867,77	7 428,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
D	771	Podlahy z dlaždic					756 805,73	
456	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	737,73	35,73	26 359,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
457	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	64,80	245,02	15 877,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274123					
458	M	59761330	schodovka protiskluzná šířky 330x330mm	kus	265,68	16,23	4 311,99	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761330					
459	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	72,00	224,60	16 171,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274232					
460	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	15,60	179,27	2 796,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761011					
461	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	242,80	86,78	21 070,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112					
462	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	24,78	127,61	3 162,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474132					
463	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	830,80	37,36	31 038,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761275					
464	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	737,73	520,66	384 106,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574112					
465	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	229,73	304,33	69 913,73	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409					
466	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	591,76	179,27	106 084,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761434					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
467	K	771591112	izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	145,50	372,63	54 217,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
468	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	22,37	969,86	21 695,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D		776	Podlahy povlakové				563 892,84	
469	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	479,60	10,21	4 896,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
470	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	479,60	35,73	17 136,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121311					
471	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	479,60	224,60	107 718,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141111					
472	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	479,60	234,81	112 614,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776232111					
473	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	575,52	421,63	242 656,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411051					
474	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	392,33	66,36	26 035,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111					
475	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	400,18	50,94	20 385,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69751204					
476	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	56,00	112,30	6 288,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421311					
477	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	67,20	224,60	15 093,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343118					
478	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	479,60	15,31	7 342,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991121					
479	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,14	724,84	3 725,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102					
D		777	Podlahy lité				3 415,50	
480	K	777511145	Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	6,82	490,03	3 342,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777511145					
481	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,04	1 837,62	73,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777101					
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 320 291,31	
482	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	606,92	35,73	21 685,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121015					
483	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	100,80	265,43	26 755,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
484	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	48,00	107,19	5 145,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131264					
485	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	606,92	561,50	340 785,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114					
486	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	667,61	212,35	141 766,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761040					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
487	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	15,00	765,68	11 485,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021					
488	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	16,50	1 133,20	18 697,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124					
489	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	507,50	137,82	69 943,65	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
490	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	318,50	66,36	21 135,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					
491	K	781734111	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	390,00	716,67	279 501,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781734111					
492	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	16 380,00	15,31	250 777,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59623113					
493	M	59623113R	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x30mm červený atyp	kus	4 095,00	21,44	87 796,80	
		vv	390 * 10,5 " Přepočtené koeficientem množství		4 095,00			
494	K	781739194	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	47,40	222,56	10 549,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781739194					
495	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	27,97	918,81	25 699,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
496	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	27,97	306,27	8 566,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				108 942,40	
497	K	783009303	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic přes 750 do 1000 mm	kus	8,00	995,38	7 963,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783009303					
498	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	192,09	123,53	23 728,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					
499	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	192,09	116,38	22 355,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
500	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	56,20	107,19	6 024,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615					
501	K	783827105	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	354,60	137,82	48 870,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827105					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				228 811,59	
502	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	986,60	18,38	18 133,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101					
503	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,00	36,75	5 365,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
504	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	119,00	36,75	4 373,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221107					
505	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 952,00	36,75	181 986,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221111					
506	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	5 309,00	3,57	18 953,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221153					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 792			Výtahy					929 019,00
507	K	792001	Dodávka osobního výtahu V1 - specifikace dle PD	ks	1,00	888 183,00	888 183,00	
508	K	792003	Zajištění stavební připravenosti dle požadavků dodavatele zařízení	ks	1,00	40 836,00	40 836,00	
D 793			Ostatní výrobky a díla					678 830,09
509	K	T04	Šatní skříňka z laminátu 50/60/215 cm, kování - specifikace T04	ks	8,00	5 373,00	42 984,00	
510	K	T06	Kuchyňská linka d = 1,8 m s vybavením - specifikace dle T06	sou	1,00	43 289,22	43 289,22	
511	K	T15	Kuchyňská linka d = 3,0 m s vybavením - specifikace dle T15	sou	5,00	65 312,08	326 560,40	
512	K	T16	Kuchyňská linka d = 4,0 m s vybavením - specifikace dle T16	sou	2,00	62 852,73	125 705,46	
513	K	T34	WC nerez sada: d+m zásobník toalet. papíru, wc štětka s držákem, odpadní koš - specifikace T34	sou	27,00	1 278,17	34 510,59	
514	K	T35	Umyvadlová nerez sada: d+m držák na papírové ručníky, koš, dávkovač mýdla - specifikace T35	sou	22,00	2 011,17	44 245,74	
515	K	T36	Hygienická sada sprchy nerez: 3x háčky, držák na mýlo/šampon	sou	27,00	944,33	25 496,91	
516	K	X01	Informační tabule 550x2100 mm	sou	1,00	5 104,50	5 104,50	
517	K	X03	Informační systém	sou	1,00	30 014,46	30 014,46	
518	K	X04	Požární značení a tabulky	sou	1,00	918,81	918,81	
D 794			Zelená fasáda					1 085 442,63
519	K	767892101	Montáž vertikálních zahrad základních desek plastových umístěných na ploše rovné bez otvorů na stěnu ze zdiva	m2	56,20	2 603,30	146 305,46	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767892101					
520	M	2831912R	system vertikální zahrady vel. 600x450mm s 16 závěsnými květináči	m2	56,20	16 492,64	926 886,37	
521	K	794002R	Zelená fasáda - přesun, plošina, ostatní	kpl	1,00	12 250,80	12 250,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01b - zdravotnicka

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 477 600,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 477 600,77	15,00%	371 640,12

Cena s DPH

v CZK

2 849 240,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01b - zdravotníka**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 477 600,77

PSV - Práce a dodávky PSV

2 477 600,77

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	818 011,71
722 - Zdravotníka - vnitřní vodovod	924 198,91
724 - Zdravotníka - strojní vybavení	40 546,16
725 - Zdravotníka - zařizovací předměty	638 093,72
727 - Zdravotníka - požární ochrana	56 750,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01b - zdravotní technika**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 477 600,77

D PSV Práce a dodávky PSV

2 477 600,77

D 721 Zdravotní technika - vnitřní kanalizace

818 011,71

1	K	382413118	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 12000 l	kus	1,00	11 964,09	11 964,09	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/382413118								
2	M	5623002R	jímka plastová samonosná 10m3 vč. teleskop. šachty s poklopem, čistící jednotka, filtrační sada 150mm	kus	1,00	87 013,21	87 013,21	
3	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	242,00	26,47	6 405,74	
4	M	28377072	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/20mm	m	25,00	141,17	3 529,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28377072								
5	M	28377077	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 114/20mm	m	200,00	216,17	43 234,00	
VV 190,47619047619 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství 200,00								
6	M	28377084	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 134/20mm	m	17,00	233,81	3 974,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28377084								
7	K	721141103	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100	m	8,00	2 823,38	22 587,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721141103								
8	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	19,00	414,69	7 879,11	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401								
9	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	159,00	485,26	77 156,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402								
10	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	61,00	599,97	36 598,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403								
11	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	17,00	741,14	12 599,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173404								
12	K	721175201	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 32	m	7,00	432,33	3 026,31	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175201								
13	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	10,00	458,80	4 588,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202								
14	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	123,00	705,85	86 819,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203								
15	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	37,00	776,44	28 728,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211								
16	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	238,00	988,20	235 191,60	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212					
17	K	721175213	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	19,00	1 288,17	24 475,23	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175213					
18	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	6,00	70,59	423,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194103					
19	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	38,00	79,41	3 017,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
20	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	41,00	93,52	3 834,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
21	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	25,00	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
22	K	72121142R	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	21,00	1 455,80	30 571,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/72121142R					
23	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,00	2 999,84	2 999,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211611					
24	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	6,00	405,86	2 435,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226511					
25	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,00	141,17	282,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721229111					
26	M	55161841	<i>vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32</i>	kus	2,00	413,80	827,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55161841					
27	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	4,00	749,96	2 999,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721239114					
28	M	56231112	<i>vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160</i>	kus	4,00	4 543,88	18 175,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56231112					
29	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	5,00	1 323,46	6 617,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242116					
30	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,00	829,37	1 658,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273152					
31	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	14,00	635,27	8 893,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153					
32	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	1,00	758,78	758,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274103					
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	178,00	10,59	1 885,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
34	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	78,00	12,35	963,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
35	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	434,00	14,12	6 128,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290113					
36	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	20,00	591,14	11 822,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865311					
37	K	7271211R0	D+M EFC prostupové manžety	sada	3,00	2 161,65	6 484,95	
38	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,59	882,31	8 461,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

924 198,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	356,00	39,70	14 133,20	
40	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	99,00	92,65	9 172,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154530					
41	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	44,00	95,29	4 192,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154531					
42	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	134,00	127,05	17 024,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154572					
43	M	63154026	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/60mm	m	27,00	142,94	3 859,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154026					
44	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	16,00	153,52	2 456,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154022					
45	M	63154031	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 70/60mm	m	36,00	192,35	6 924,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154031					
46	K	722130104	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 28/1,5	m	2,00	494,10	988,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130104					
47	K	722130105	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 35/1,5	m	7,00	661,73	4 632,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130105					
48	K	722130107	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5	m	26,00	1 455,80	37 850,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130107					
49	K	722173105	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4	m	10,00	379,40	3 794,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173105					
50	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	471,00	269,10	126 746,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022					
51	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	137,00	304,39	41 701,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023					
52	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	306,00	361,75	110 695,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024					
53	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	49,00	449,98	22 049,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025					
54	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	35,00	582,32	20 381,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026					
55	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	77,00	811,73	62 503,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174027					
56	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	285,00	84,70	24 139,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181123					
57	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	90,00	114,70	10 323,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181126					
58	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	22,00	167,64	3 688,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181127					
59	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	372,00	97,06	36 106,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	299,00	108,52	32 447,48	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242					
61	K	722181243	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	85,00	128,82	10 949,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181243					
62	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	31,00	40,59	1 258,29	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182011					
63	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	43,00	48,52	2 086,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182012					
64	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	144,00	63,53	9 148,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182013					
65	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	49,00	73,23	3 588,27	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182014					
66	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	34,00	78,53	2 670,02	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182015					
67	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	77,00	88,23	6 793,71	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182016					
68	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	131,00	167,64	21 960,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
69	K	72222011R.4	Ventil přívzduš. odvzduš. T1070 G3/4"	kus	1,00	308,81	308,81	
70	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	69,00	158,81	10 957,89	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220152					
71	K	722220152.1	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" průchozí	kus	62,00	75,00	4 650,00	
72	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	33,00	255,87	8 443,71	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115					
73	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	6,00	105,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722229101					
74	M	55166909	ventil mrazuvzdorný DN15	kus	6,00	2 205,77	13 234,62	
75	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,00	339,68	339,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231073					
76	K	722231074	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,00	379,40	379,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231074					
77	K	722231077	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	1,00	1 085,24	1 085,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231077					
78	K	722231232	Armatury se dvěma závity ventily elektromagnetické PN 12 do 80°C bez proudu zavřeno G 1/2"	kus	1,00	2 735,15	2 735,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231232					
79	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	29,00	317,63	9 211,27	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232043					
80	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	24,00	370,57	8 893,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044					
81	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	20,00	441,15	8 823,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232045					
82	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,00	697,02	1 394,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232046					
83	K	722232048	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	5,00	1 508,75	7 543,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232048					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	2,00	1 596,97	3 193,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232066								
85	K	72223217R.1	kulový kohout trojcestný G 3/4'	kus	17,00	2 152,83	36 598,11	
86	K	72223217R.2	kulový kohout trojcestný G 1'	kus	2,00	3 996,85	7 993,70	
87	K	722234268	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 2"	kus	1,00	1 420,51	1 420,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722234268								
88	K	72223426R.5	Armatury se dvěma závity filtr se zpětným proplachem F 76S, kvs 22 G 6/4"	kus	1,00	811,73	811,73	
89	K	72223426R.6	manometr 0-1MPa, zadní vývod 1/4"	kus	2,00	1 482,28	2 964,56	
90	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"	kus	9,00	89,99	809,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101								
91	M	5511196R.3	ventil stoupačkový regulační DN15	kus	9,00	1 508,75	13 578,75	
92	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	4,00	9 264,23	37 056,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254115								
93	K	72226221R.7	termoskopický směšovací ventil ,3-20 l/min ,1/2" do šachty,skup.vent,bezp.uzávěra,zp.ventily,sítka	kus	17,00	2 117,54	35 998,18	
94	K	72226221R.8	termoskopický směšovací ventil ,3-45 l/min ,3/4" do šachty,skup.vent,bezp.uzávěra,zp.ventily,sítka	kus	2,00	3 520,41	7 040,82	
95	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 110,00	11,47	12 731,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
96	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 110,00	13,23	14 685,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234								
97	K	7271211R1	D+M prostupová chránička HL 800/160+HL 801+M63	sada	2,00	4 499,77	8 999,54	
98	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	8,41	882,31	7 420,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
D 724 Zdravotnicka - strojní vybavení							40 546,16	
99	K	724219232	Domovní vodárny montáž domovních vodáren ostatních typů dopravní výška H (m) do 80 m	soubor	1,00	3 970,38	3 970,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/724219232								
100	M	724000R1	techn nádrž na dešťovou vodu obj. 1100 l pro závlahu, samonosná vč.nap.přiruby 2"	ks	1,00	16 693,27	16 693,27	
101	M	724000R2	ponorné čerpadlo na čistou a zak. vodu N45 E Q=0,6 l/s,H=35 m	ks	1,00	14 866,59	14 866,59	
102	M	724000R3	spínací přístroj controlmat. E2 pro ovládání ponorného čerpadla	ks	1,00	4 393,89	4 393,89	
103	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,47	1 323,46	622,03	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998724101								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							638 093,72	
104	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	22,00	4 235,08	93 171,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112022								
105	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,00	8 646,61	17 293,22	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121527								
106	K	725121527.1	zdrojová jednotka ZAC 1/20 pro pisoáry,žet.automat-ovládá max 3ks zařízení	soubor	2,00	1 376,40	2 752,80	
107	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	20,00	1 402,87	28 057,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603								
108	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	2,00	1 985,19	3 970,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211681								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
109	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	2,00	1 111,71	2 223,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211701					
110	K	725211705	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) rohová 450 mm	soubor	14,00	2 320,46	32 486,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211705					
111	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	1,00	3 970,38	3 970,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241213					
112	K	725244653	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,00	9 528,93	9 528,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244653					
113	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	12,00	1 376,40	16 516,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121					
114	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	4,00	3 617,47	14 469,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
115	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	8,00	1 376,40	11 011,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821311					
116	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	5,00	1 111,71	5 558,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821325					
117	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	8,00	1 288,17	10 305,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611					
118	K	72582264R	Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné na smíchanou vodu 6,0l/min. rubín samoč. mech., antivandal	soubor	31,00	3 017,49	93 542,19	
119	K	72582265R	Baterie umyvadlové stojánkové s páčkou na smíchanou vodu pro tělesně postižené 6,0l/min., antivandal	soubor	2,00	1 429,34	2 858,68	
120	K	72582267R	Baterie sprchová, tlač ventil sprch do zdi na smích vodu,vč růž,krab 10 l/min,rubín samoč.mechan.,antivandal	soubor	14,00	7 817,25	109 441,50	
121	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,00	1 094,06	1 094,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312					
122	M	55145002	<i>kompletní sprchový set 050/1,0</i>	sada	1,00	838,19	838,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145002					
123	K	725841330	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní	soubor	5,00	1 482,28	7 411,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841330					
124	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	14,00	397,04	5 558,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849411					
125	M	KCEPT10100R	<i>sprchová hlavice s nast úhl výt, přípoj ze zdi - antivandal</i>	kus	14,00	2 117,54	29 645,56	
126	K	725849414	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií automatických	kus	1,00	397,04	397,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849414					
127	M	55141003	<i>tlačítková sprcha s ruční hadicí ,růžice sprcha pro tělesně postižené</i>	ks	1,00	2 294,00	2 294,00	
128	K	725859101	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32	kus	24,00	158,81	3 811,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725859101					
129	M	55161842	<i>sífon pračkový venkovní chrom</i>	kus	11,00	405,86	4 464,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55161842					
130	M	5516184R	<i>pračkový roh ventil +zp. k11/2x3/4"</i>	kus	13,00	317,63	4 129,19	
131	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	26,00	4 235,08	110 112,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031					
132	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,81	6 176,16	11 178,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana						56 750,27
133	K	727121105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	5,00	749,96	3 749,80	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121105						
134	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	37,00	1 244,06	46 030,22	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121107						
135	K	727121108	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	5,00	1 394,05	6 970,25	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121108						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01c - vytápění

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 672 601,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 672 601,72	15,00%	250 890,26

Cena s DPH

v CZK

1 923 491,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01c - vytápění**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 672 601,72

009 - Ostatní konstrukce a práce	22 780,20
713 - Izolace tepelné	186 213,70
732 - Ústřední vytápění - strojovny	55 231,86
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	497 939,35
734 - Ústřední vytápění - armatury	285 105,77
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	610 283,80
767 - Konstrukce zámečnické	12 787,14
783 - Nátěry	2 259,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01c - vytápění

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 672 601,72

D	009	Ostatní konstrukce a práce					22 780,20	
1	M	R1	Topná zkouška otopné soustavy domu Patronus	hod	72,00	135,60	9 763,20	
2	M	R2	Těsnění prostupu požárně dělící konstrukcí - potrubí DN 25 - DN 50	kus	20,00	650,85	13 017,00	

D	713	Izolace tepelné					186 213,70	
3	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	2 130,00	27,12	57 765,60	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463121

4	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	365,00	40,68	14 848,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463211

5	M	R3	Trubice z lehčeného polyetylenu 17/13	m	2 130,00	37,06	78 937,80	
6	M	R4	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 22/40	m	85,00	106,66	9 066,10	
7	M	R5	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 28/40	m	25,00	113,90	2 847,50	
8	M	R6	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 35/50	m	55,00	141,93	7 806,15	
9	M	R7	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 42/50	m	65,00	146,44	9 518,60	

10	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	5 423,75	5 423,75	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713203

D	732	Ústřední vytápění - strojovny					55 231,86	
11	K	732312114	Nádrže na kondenzát beztlaké válcové o obsahu 630 l	soubor	1,00	41 582,10	41 582,10	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732312114

12	K	732331618	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	1,00	4 067,81	4 067,81	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	--------	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331618

13	K	732421461	Čerpadla teplovodní oběhová závitová, elektronicky řízená - mokroběžná, průtoku do 2,5 m ³ /h, DN 32, výtlačk 3,5 m	soubor	1,00	6 418,10	6 418,10	
----	---	-----------	--	--------	------	----------	----------	--

14	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,00	3 163,85	3 163,85	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732201

D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					497 939,35	
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	85,00	379,66	32 271,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122224								
16	K	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	25,00	506,21	12 655,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122225								
17	K	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	55,00	677,97	37 288,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122226								
18	K	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	65,00	967,23	62 869,95	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122227								
19	K	733123110	Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 22/2,6	kus	204,00	117,52	23 974,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733123110								
20	K	733123111	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých - Dxt = 28×1,5 mm	kus	22,00	153,68	3 380,96	
21	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety propustkové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	230,00	10,85	2 495,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733190217								
22	K	733322102	Potrubí z trubek plastových ze síťovaného polyetylenu PE X, spojovaných mechanicky - Dxt = 17×2,0 mm	m	2 130,00	144,64	308 083,20	
23	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	2 130,00	3,61	7 689,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733391101								
24	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	7 231,66	7 231,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733203								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							285 105,77	
25	K	734211127	Ventily odvodušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,00	415,82	1 663,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211127								
26	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	1,00	759,33	759,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242416								
27	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,00	262,15	1 572,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123								
28	K	734291246	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/2	kus	1,00	831,65	831,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291246								
29	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,00	379,66	379,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714								
30	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,00	451,98	451,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715								
31	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	4,00	714,13	2 856,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292716								
32	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	3,00	885,88	2 657,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292717								
33	M	R8	D+M Termostatická hlavice Heimeier "B" - do veřejných prostor	kus	88,00	578,53	50 910,64	
34	M	R9	D+M Svorné šroubení pro ocelové přesné trubky 15x1	kus	204,00	76,83	15 673,32	
35	M	R10	D+M Přípojná armatura G 1/2" s integrovanou termostat. hlavíci - rohová - pro trubkové těleso se středovým připojením	kus	14,00	1 247,46	17 464,44	
36	M	R11	D+M Rohové dvojité uzavírací šroubení s vypouštěním včetně 2x přechod 1/2"x3/4" Vekolux	kus	88,00	406,78	35 796,64	
37	M	R12	D+M Dvojice nástěnek na držáku pro trubky Rautherm 17x2 - Rehau	kus	102,00	406,78	41 491,56	
38	M	R13	D+M Připojovací nerez trubka 1/2"x15x1, L=150 mm - Rehau	kus	204,00	171,76	35 039,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	R14	D+M Fixační oblouk 90° pro trubku 17x2 - Rehau	kus	332,00	22,60	7 503,20	
40	M	R15	D+M Násuvná objímka 17 - Rehau	kus	460,00	17,17	7 898,20	
41	M	R16	D+M Křížový kus v izolačním pouzdře 17x17x17	kus	40,00	668,92	26 756,80	
42	M	R17	D+M Servisní ventil k expanzní nádobě MK G 1"	kus	1,00	885,88	885,88	
43	M	R18	D+M Regulátor tlakové difference STAP G 1/2"	kus	2,00	2 802,27	5 604,54	
44	M	R19	D+M Regulátor tlakové difference STAP G 3/4"	kus	1,00	3 380,80	3 380,80	
45	M	R20	D+M Regulátor tlakové difference STAP G 1"	kus	1,00	4 393,23	4 393,23	
46	M	R21	D+M Vyvažovací ventil STAD s vypouštěním G 1/2"	kus	2,00	2 350,29	4 700,58	
47	M	R22	D+M Vyvažovací ventil STAD s vypouštěním G 3/4"	kus	4,00	2 748,03	10 992,12	
48	K	734411136	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení	kus	2,00	343,50	687,00	
49	K	734421130	Tlakoměry deformační, kruhové, B s bronzovou trubicí, se spodním přípojem, ČSN 25 7210 - tlakoměr, kohout, smyčka	kus	1,00	1 138,99	1 138,99	
50	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	3 615,83	3 615,83	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734203

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

610 283,80

51	K	735152371	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídatné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 391 W	kus	4,00	3 082,50	12 330,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152371								
52	K	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	7,00	3 534,48	24 741,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152471								
53	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	15,00	3 760,46	56 406,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152472								
54	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	26,00	3 995,50	103 883,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152473								
55	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	17,00	4 221,48	71 765,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152474								
56	K	735152475	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	2,00	4 447,47	8 894,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152475								
57	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	4,00	4 677,98	18 711,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152476								
58	K	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	3,00	4 903,97	14 711,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152477								
59	K	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	3,00	5 134,48	15 403,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152478								
60	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	1,00	5 360,47	5 360,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152479								
61	K	735152480	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W	kus	1,00	5 816,97	5 816,97	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152480								
62	K	735152532	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 608 W	kus	4,00	3 787,58	15 150,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152532								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
63	K	735152533	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 730 W	kus	2,00	4 022,61	8 045,22	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152533									
64	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	1,00	4 903,97	4 903,97	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152575									
65	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	1,00	5 179,68	5 179,68	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152576									
66	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	1,00	5 459,91	5 459,91	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152577									
67	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	1,00	5 731,09	5 731,09	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152578									
68	K	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	2,00	6 571,77	13 143,54	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152580									
69	K	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	2,00	7 114,14	14 228,28	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152581									
70	K	735164521	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,00	352,54	352,54	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164521									
71	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	13,00	379,66	4 935,58	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164522									
72	M	R23	Trubkové těleso Linear comfort M 1220 x 500 mm - se středovým připojením	kus	1,00	2 422,61	2 422,61		
73	M	R24	Trubkové těleso Linear comfort M 1500 x 500 mm - se středovým připojením	kus	7,00	2 720,91	19 046,37		
74	M	R25	Trubkové těleso Linear comfort M 1820 x 500 mm - se středovým připojením	kus	4,00	3 055,38	12 221,52		
75	M	R26	Trubkové těleso Linear comfort M 1820 x 600 mm - se středovým připojením	kus	2,00	3 222,61	6 445,22		
76	K	735511084	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry pětiokruhové	kus	1,00	8 000,03	8 000,03	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511084									
77	K	735511085	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry šestiokruhové	kus	10,00	8 696,07	86 960,70	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511085									
78	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	1,00	2 350,29	2 350,29	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511103									
79	K	735511104	Ostatní prvky kusové - skříň rozdělovače pod omítku, U.P.750	kus	10,00	2 630,51	26 305,10		
80	K	735511135	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 14x1,5 mm	kus	130,00	83,16	10 810,80	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511135									
81	K	735511136	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla	sada	11,00	1 129,94	12 429,34	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511136									
82	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	8 135,62	8 135,62	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735203									
D 767 Konstrukce zámečnické							12 787,14		
83	K	767995101	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivě do 5 kg	kg	85,00	56,05	4 764,25		
84	M	R27	Materiál ocelový profilový a tyčový	kg	85,00	67,80	5 763,00		
85	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	2 259,89	2 259,89	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		783	Nátěry					2 259,90	
86	K	783221111	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. DŮFA, - povrch lesklý, 1× antikorozní, 1× základní, 1× email	m2	10,00	225,99	2 259,90		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01d - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 389 100,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 389 100,06	15,00%	508 365,01

Cena s DPH

v CZK

3 897 465,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01d - elektroinstalace**

Místo:

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 389 100,06

PSV - Práce a dodávky PSV

3 389 100,06

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 011 603,19

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 377 496,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01d - elektroinstalace

Místo: Datum: 17. 12. 2020
 Zadavatel: OZ Sylván, a.s. Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 389 100,06

D PSV Práce a dodávky PSV 3 389 100,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 011 603,19

1	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	500,00	17,42	8 710,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110301								
2	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	500,00	19,24	9 620,00	
3	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	200,00	17,42	3 484,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110302								
4	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	210,00	27,26	5 724,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571362								
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1 240,00	43,54	53 989,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001								
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1 240,00	6,96	8 630,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571450								
7	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	400,00	17,42	6 968,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201								
8	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	400,00	20,90	8 360,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34140826								
9	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	305,00	22,64	6 905,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120301								
10	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	35,00	28,65	1 002,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111327								
11	M	34111328	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x2,5mm2	m	45,00	39,19	1 763,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111328								
12	M	34111351	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x1,5mm2	m	60,00	31,35	1 881,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111351								
13	M	34111367	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x2,5mm2	m	100,00	64,09	6 409,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111367								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	34111369	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2	m	20,00	125,14	2 502,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111369								
15	M	34111370	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x10mm2	m	45,00	240,27	10 812,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111370								
16	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	4 360,00	19,16	83 537,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122611								
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 120,00	15,84	33 580,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030								
18	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	2 200,00	26,04	57 288,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036								
19	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	40,00	61,92	2 476,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111048								
20	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	25,00	34,83	870,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122624								
21	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	25,00	338,23	8 455,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111610								
22	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	200,00	21,78	4 356,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122641								
23	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	200,00	42,50	8 500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111094								
24	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	50,00	24,38	1 219,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122642								
25	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	20,00	69,41	1 388,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111098								
26	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	30,00	102,06	3 061,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100								
27	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	100,00	30,48	3 048,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122643								
28	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	200,00	162,94	32 588,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113034								
29	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	812,00	13,07	10 612,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130021								
30	K	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	5,00	7 402,22	37 011,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004								
31	M	R1	Rozvaděč R1	kpl	1,00	77 592,68	77 592,68	
32	M	R2	Rozvaděč R2	kpl	1,00	25 211,08	25 211,08	
33	M	R3	Rozvaděč R3	kpl	1,00	25 298,18	25 298,18	
34	M	R4	Rozvaděč R4	kpl	1,00	25 298,18	25 298,18	
35	M	RPO1	Rozvaděč RPO1	kpl	1,00	8 199,04	8 199,04	
36	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	133,00	70,66	9 397,78	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001								
37	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	83,00	93,79	7 784,57	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535015					
38	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	343,00	19,68	6 750,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539059					
39	M	34539060	<i>rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž</i>	kus	167,00	35,45	5 920,15	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539060					
40	K	741310003	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových</i>	kus	1,00	126,28	126,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310003					
41	M	34535001	<i>spínač dvojpólový, řazení 2</i>	kus	1,00	196,81	196,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535001					
42	K	741310011	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích</i>	kus	24,00	113,21	2 717,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310011					
43	M	34535008	<i>ovládač zapínací, řazení 1/0</i>	kus	24,00	140,47	3 371,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535008					
44	K	741310013	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou</i>	kus	54,00	113,21	6 113,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310013					
45	M	34535010	<i>ovládač zapínací, s orientační doutnavkou, řazení 1/0So</i>	kus	54,00	173,82	9 386,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535010					
46	K	741310021	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových</i>	kus	13,00	126,28	1 641,64	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310021					
47	M	34535002	<i>přepínač sériový, řazení 5</i>	kus	13,00	168,68	2 192,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535002					
48	K	741310022	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých</i>	kus	40,00	113,21	4 528,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310022					
49	M	34535003	<i>přepínač střídavý, řazení 6</i>	kus	40,00	137,51	5 500,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535003					
50	K	741310024	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých</i>	kus	2,00	143,69	287,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310024					
51	M	34535007	<i>přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6(6+1)</i>	kus	2,00	212,40	424,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535007					
52	K	741310025	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových</i>	kus	1,00	126,28	126,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310025					
53	M	34535004	<i>přepínač křížový, řazení 7</i>	kus	1,00	176,43	176,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535004					
54	K	741310042	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých</i>	kus	5,00	113,21	566,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310042					
55	M	34535057	<i>přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky</i>	kus	5,00	98,40	492,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535057					
56	K	741310043	<i>Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 7-křížových</i>	kus	1,00	126,28	126,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310043					
57	M	34535058	<i>přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP54, šroubové svorky</i>	kus	1,00	121,92	121,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535058					
58	K	741310099	<i>D+M prostorový regulátor teploty 0 až 40st.C</i>	ks	1,00	2 310,45	2 310,45	
59	K	74131100R	<i>D+M spínačů se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného, autom, kompl., bílý IP20</i>	kus	12,00	1 402,16	16 825,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	74131190R	Pospojování - svorkovnice krabicová vč. dodávky	kus	1,00	104,50	104,50	
61	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	600,00	113,21	67 926,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001					
62	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	600,00	120,35	72 210,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241					
63	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	4,00	113,21	452,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082					
64	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	4,00	94,48	377,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555229					
65	K	741313151	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	4,00	156,75	627,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313151					
66	M	35811324	zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	4,00	100,75	403,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35811324					
67	K	74111222R	D+M vývodu pro ohebný vodič z krabice pod om. do 5x2,5 bílý	kus	7,00	169,82	1 188,74	
68	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	450,00	60,96	27 432,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410003					
69	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	m	450,00	18,20	8 190,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441077					
70	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	147,00	34,83	5 120,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021					
71	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	161,70	68,28	11 040,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442062					
72	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	22,00	34,83	766,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041					
73	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	24,20	35,62	862,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073					
74	K	HR01	PV12 pod krytinu na svahu	ks	8,00	103,90	831,20	
75	K	HR02	PV23 na plechovou střechu	ks	97,00	85,35	8 278,95	
76	K	HR03	PV1b-20 200mm, do zdiva	ks	100,00	90,48	9 048,00	
77	K	HR04	SU univerzální	ks	68,00	86,74	5 898,32	
78	K	HR05	SZa zkušební	ks	6,00	104,15	624,90	
79	K	HR06	SR2b pro pásek 30x4mm	ks	22,00	94,75	2 084,50	
		VV	1+21		22,00			
80	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	6,00	174,17	1 045,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420051					
81	M	35441802	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, nerez	kus	6,00	252,11	1 512,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441802					
82	M	35442102	stříška ochranná dolní Cu	kus	3,00	57,56	172,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442102					
83	M	35442103	stříška ochranná horní Cu	kus	3,00	71,06	213,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442103					
84	K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	3,00	653,14	1 959,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420121					
85	M	35442222	tyč izolační GFK pro jímací tyč, uchycení v ose tyče, nerez 680 mm	kus	3,00	2 139,07	6 417,21	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442222					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	741430002	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci zděnou	kus	3,00	261,26	783,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741430002					
87	M	35441121	tyč jímací s rovným koncem 1000mm nerez	kus	2,00	243,84	487,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441121					
88	M	35441122	tyč jímací s rovným koncem 1500mm nerez	kus	1,00	318,56	318,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441122					
89	M	35442176	objímka jímací tyče FeZn	kus	6,00	127,49	764,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442176					
90	K	OST001	Podružný materiál pro elektroinstalace	ks	1,00	13 062,74	13 062,74	
91	K	SIG001	D+M signalizační systém (tlačítko tahové, světlo červené, alarm trafo - relé)	sou	3,00	9 163,25	27 489,75	
	P		Poznámka k položce: patrový požární hlásič					
92	K	SIG02	HRH-4/230 hladinový spínač, jednohladin./dvouhladin., krytí IP55, nastav. prodleva	ks	1,00	2 029,25	2 029,25	
93	K	SIG03	SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda uložená v PVC krytu	ks	3,00	179,66	538,98	
94	K	SIG04	Regulátor pro vyhřívání okapů	ks	1,00	6 793,23	6 793,23	
95	K	SIG05	Vlhkostně-teplotní senzor	ks	1,00	5 216,74	5 216,74	
96	K	SIG06	Autonomní detektor kouře	ks	26,00	294,96	7 668,96	
97	K	SIG07	Detektor kouře pro SOZ	ks	10,00	3 905,76	39 057,60	
98	K	SIG08	Centrála SOZ	ks	1,00	65 662,04	65 662,04	
99	K	SIG09	Pohon SOZ	ks	1,00	58 959,99	58 959,99	
100	K	SIG10	Tlačítko VĚTRÁNÍ CHÚC	ks	10,00	1 525,72	15 257,20	
101	K	SIG11	Tlačítko CENTRAL STOP	ks	1,00	969,25	969,25	
102	K	SIG12	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,00	969,25	969,25	
103	K	SIG13	Tlačítko ovládání větracího otvoru SOZ	ks	2,00	509,45	1 018,90	
104	K	SIG14	UPS pro napájení požárního větrání - kapacita dle ventilátoru CHÚC	ks	1,00	163 136,21	163 136,21	
105	K	SV001	D+M LED přisazené svítidlo, kruhové, polykarbonát, 2200lm, 4000K	ks	96,00	1 332,40	127 910,40	
106	K	SV002	D+M LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 600x600mm, 4100 lm, 3800K	ks	74,00	1 847,94	136 747,56	
107	K	SV003	D+M LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 300x300mm, 2000 lm, 3800K	ks	62,00	1 031,96	63 981,52	
108	K	SV004	D+M Nouzové LED svítidlo, přisazené, 3W SE, 300lm, 3 hod	ks	44,00	950,10	41 804,40	
109	K	SV005	D+M LED přisazené svítidlo, kruhové, polykarbonát, 2200lm, 4000K + PIR	kus	6,00	1 882,77	11 296,62	
110	K	SV006	D+M LED přisazené svítidlo, kruhové, polykarbonát, 2200lm, 4000K + invertor, 1h	kus	9,00	3 223,01	29 007,09	
111	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	m	50,00	156,75	7 837,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910411					
112	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62	m	50,00	372,03	18 601,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34575491					
113	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	200,00	174,17	34 834,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910412					
114	M	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	200,00	490,81	98 162,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34575492					
115	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	150,00	391,88	58 782,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291					
116	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	90,00	391,88	35 269,20	
117	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	25,00	391,88	9 797,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,00	13 062,74	13 062,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810003								
119	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	8,00	217,72	1 741,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001								
120	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	4 354,25	4 354,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741203								
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							1 377 496,87	
121	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na přičtytky	m	6 720,00	33,97	228 278,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110003								
122	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	600,00	43,54	26 124,00	
123	M	34571399	trubka 1420 d20 mm	m	6 120,00	7,84	47 980,80	
124	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	12 000,00	23,51	282 120,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001								
125	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	9 200,00	7,84	72 128,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34121262								
126	M	3412105R	kabel sdělovací SYFKY 2x2x0,5 pevně	m	600,00	6,09	3 654,00	
127	M	3412106R	Sdělovací kabel 4 x 0,22 + 2 x 0,5 provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů	m	1 200,00	8,71	10 452,00	
128	M	3412107R	Sdělovací kabel 2 x 0,22 + 2 x 0,5 provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů	m	1 000,00	10,45	10 450,00	
129	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,00	2 582,07	2 582,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230001								
130	M	SLB003	16 kanálový síťový 4K digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.265/H.264/H.264+/MPEG4, vstupní/odchozí šířka pásma 160M/160Mbps, duální OS, dekódování hl. monitor: 2-k@4K, 8-k@1080P, HDMI/4K (3840 x 2160) a VGA na hlavní monitor, záznam: až 8Mpx, 1x RJ45 10M/100M/1000M Ethernet Port, 16xPoE/100M/?200W/IEEE 802.3 af/at, podpora 2x HDD o kapacitě 6TB, 1* USB 2.0, 1* USB 3.0, bez HDD, Poplachový I/O: 4/1, lokalizace v čj., napájení: 12V DC/12W bez HDD, velikost 1U, stolní verze, Program iVMS4200	ks	1,00	11 858,36	11 858,36	
131	M	SLB004	HDD bez šuplíku, 6000GB, vhodný pro DVR, NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III	ks	1,00	4 879,37	4 879,37	
132	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	4,00	622,66	2 490,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230003								
133	M	SLB0001	4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní vaječková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitem a WDR 120dB, 1/3 Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688x1520), 25fps(1920x1080), 25fps(1280x720), objektiv: 4 mm @ F2.5 (volitelně 6 a 12mm), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), 24.7°(12mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/584mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C ~ 60°C, Dosah IR: 50m, Krytí: IP66, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Program iVMS4200 zdarma, (včetně držáku na zeď), doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-S	ks	4,00	4 616,38	18 465,52	
134	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	1,00	622,66	622,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742230004								
135	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688x1520), 25fps(1920x1080), 25fps(1280x720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR: 10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18	ks	1,00	4 059,89	4 059,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	74231000R	Montáž domovního video telefonu	sou	1,00	21 629,36	21 629,36	
P			Poznámka k položce: 1083/75 Interface pro 4 vchody a 4 stoupačky, 10 DIN modulů					
137	M	SLB005	Zámek elektrický s pákou na mechan. odblokování	ks	1,00	1 070,27	1 070,27	
138	M	SLB006	Komunikační videomodul	ks	1,00	9 785,73	9 785,73	
139	M	SLB007	10 účastníků, vč. instalační krabice	ks	1,00	15 462,80	15 462,80	
140	M	SLB008	Rámeček pro montáž pod omítku	ks	1,00	4 617,24	4 617,24	
141	M	SLB009	4" LCD barevný videotelefon, 1 tl. pro odemykání, 3 tl. servisní, bílý	ks	6,00	4 823,63	28 941,78	
142	M	SLB010	Elektron. domovní tel., tl. pro odemykání, bílý	ks	24,00	1 072,02	25 728,48	
143	M	SLB011	Distributor pro stoupačky	ks	2,00	1 593,66	3 187,32	
144	M	SLB012	Zdroj 230 V, 18 VA, 3 DIN moduly	ks	1,00	3 358,00	3 358,00	
145	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	73,00	163,72	11 951,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041					
146	M	SLB013	zásuvka datová, Cat. 5e/u - kompletní	ks	46,00	213,36	9 814,56	
147	M	SLB014	zásuvka anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové	ks	27,00	216,84	5 854,68	
148	K	742420021	Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,00	2 582,07	2 582,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420021					
149	M	SLB015	Anténní stožár	ks	1,00	7 981,33	7 981,33	
150	M	SLB016	Univerzální anténní sada DVB-T	ks	1,00	8 877,44	8 877,44	
151	M	SLB017	Rozvaděč sta, OCEP, montáž na stěnu	ks	1,00	6 076,78	6 076,78	
152	M	SLB018	Anténa DVB-T příjem	ks	1,00	1 509,19	1 509,19	
153	M	SLB019	Anténní širokopásmový zesilovač	ks	1,00	6 308,44	6 308,44	
154	M	SLB020	rozbočovač signálu	ks	4,00	436,29	1 745,16	
155	K	SLB20.D	D+M koaxiální kabel, bílý, 75ohm	m	1 350,00	35,70	48 195,00	
156	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,00	2 582,94	2 582,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220450007					
157	M	SLB021	stojanový rozvaděč, 19", v. 42U (1978mm) , h. 600mm, š. 600mm, šedý	ks	1,00	14 369,88	14 369,88	
158	M	SLB022	napájecí panel, 8xUTE, 230V, 16A, přepětová ochrana, vypínač, 2m	ks	1,00	678,39	678,39	
159	M	SLB023	ventilační jednotka, 2x ventilátor, 230V, s termostatem, 19", černá	ks	1,00	4 236,68	4 236,68	
160	M	SLB024	19" vertikální lišty, v. 18U, bal. = 1pár	bal	1,00	198,55	198,55	
161	M	SLB025	"poalice ukládací, h. 550mm, 19", 1U, 20kg, podpěry, RAL9005"	ks	5,00	686,23	3 431,15	
162	M	SLB026	patch panel pro 24 modulů keystone kat. 5e, neosazený, 1U, černý	ks	5,00	660,97	3 304,85	
163	M	SLB027	modul Keystone, RJ45, kat. 5e, FTP, samořezný, stříbrný	ks	108,00	101,89	11 004,12	
164	M	SLB028	čelo optické vany Conteg, 12 pozic SC, 1U, černé	ks	1,00	109,73	109,73	
165	M	SLB029	19" FO vana optická výsuvná, pro 12x LC duplex-48 vláken, prázdná, neosazená, 1U	ks	1,00	1 061,56	1 061,56	
166	M	SLB030	pigtail LC/PC, 1m, 50um MM OM2	ks	12,00	421,49	5 057,88	
167	M	SLB031	kazeta na sváry, 200x130x8mm, držáky pro 12 smršťovacích ochranných pásky	ks	1,00	155,88	155,88	
168	K	220522501	Montáž skříně telefonní ústředny digitální do stojanové řady s vystrojením skříně kartami	kus	1,00	2 620,38	2 620,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220522501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	M	SLB99	Deska ústředny, 16-128 zón, 16-128 pg. výstupů, imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až 8 LCD klávesnic, 32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů, 240+8+1 uživatelů (kód+karta+ovladač), paměť 22527 událostí. 32 (nebo dle INT-VG) hlasových zpráv, 64 SMS (GSM-5/LT1/LT2), 16 tel. č. uživatelů. Formáty CID/SIA/SIA/4+2 na 2+2 čísla PCO. RS-232 (RJ). EN50131 stupeň 2.	ks	1,00	8 853,93	8 853,93	
170	M	SLB32	LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních ID, 2 zóny, tamper, RS-232 (sw. GuardX), bíle podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, dvířka, barevné provedení: bílý předek, stříbrný rámeček, bílá záda, r	ks	1,00	3 044,49	3 044,49	
171	M	SLB33	Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou. Prostor pro 18Ah akumulátor. Rozměry: 325x400x98mm, zámek	ks	1,00	1 666,80	1 666,80	
172	M	SLB34	12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 270A(5s), životnost až 5let, délka: 182 mm, šířka: 77 mm, výška: 166 mm, hmotnost: 5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.	ks	1,00	1 499,60	1 499,60	
173	M	SLB35	Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup	ks	3,00	1 867,10	5 601,30	
174	M	SLB36	Univerzální kryt z ABS plastu	ks	2,00	396,23	792,46	
175	M	SLB37	Pulzní napájecí zdroj 12V/4A vybaven konektorem pro připojení, montáž na DIN lištu nebo do krytu, shoda s požadavky normy EN50131-6 stupeň 2, integrovaný obvod proti zkratu a přetížení, možnost připojení záložního akumulátoru, obvod s proudovým regulátorem	ks	3,00	2 143,17	6 429,51	
176	M	SLB38	Univerzální kryt z polykarbonátu pro ústředny + horní patro na až 3 expandéry, možnost instalace bezdrátových komponentů, dvojitá tamper ochrana, stupeň 3 dle EN50131, Rozměry: 266 x 286 x 100 mm, prostor pro 7Ah akumulátor. Doporučený transformátor TR40V	ks	1,00	715,83	715,83	
177	M	SLB39	Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředny do sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy a ovládání (sw GuardX, mobilní aplikace MobileKPD2) a programování (DloadX), podpora e-mailů obsahuje WEB server (JAVA platforma), 192Bit šifrovaný přenos, DHC	ks	1,00	3 322,29	3 322,29	
178	M	SLB40	Komunikační modul GSM, simulace analogové tel. linky, 4 programovatelné vstupy, převod pager/4+2/CID/SIA na SMS/CLIP, GPRS komunikace na PCO (STAM2, SMET-256). Lokální RS232 a vzdálená konfigurace/programování modulu přes GPRS vč. aktualizace firmware modulu přes GPRS vč. aktualizace firmware modulu. Funkce FAX modem, pro připojení k ústřednám (RS232) sw GUARDX/DLOADX. Podpora GSM sítí 900/1800/1900 MHz.	ks	1,00	4 422,17	4 422,17	
179	M	SLB41	Anténa pro GSM moduly ks1,00204,00 Kabel RS232 PIN5/RJ (křížený), pro ústřednu a moduly-1, GSM-4ks1,00102,00 Modul pro jedny dveře (příchod/ochod), 2 čtečky nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit, obsahuje relé (NO/NC) pro ovládání zámku,	ks	1,00	506,84	506,84	
180	M	SLB42	Kabel RS232 PIN5/RJ (křížený), pro ústřednu a moduly-1, GSM-4	ks	1,00	107,98	107,98	
181	K	SLB43	Modul pro jedny dveře (příchod/ochod), 2 čtečky nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit, obsahuje relé (NO/NC) pro ovládání zámku, 2x vstup stav dveří a odchodové tlačítko, tamper	ks	36,00	2 715,31	97 751,16	
182	M	SLB44	Univerzální kryt z ABS plastu	ks	36,00	431,08	15 518,88	
183	M	SLB45	Bezkontaktní čtečka, IP44	ks	36,00	1 294,08	46 586,88	
184	M	SLB46	Bezkontaktní přívěsek EM (125kHz)	ks	100,00	89,70	8 970,00	
185	K	22070000R	Montáž antény pro GSM moduly vč. dodávky	kus	1,00	196,81	196,81	
186	K	SLB47.1	Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, řada E line, aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA	ks	36,00	1 646,77	59 283,72	
187	K	SLB48.1	Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 12V DC/10-12mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, VB), detekovaná rychlost: 0,3...3 m/s, pracovní teploty: -30...+55 °C, montážní výška: 2,4 m, digitální kompenzace teploty, funkce předpoplach, nastaviteln	ks	15,00	766,35	11 495,25	
188	K	SLB49	Magnetický kontakt s vestavěnými rezistory 2x1.1k? (2EOL/NC), 2 vodiče, povrchový (uchycení šrouby/nalepovací), pracovní mezera 1,5cm, plast, NC kontakt, rozměry: 33,5x13,5x7,3 mm	ks	14,00	554,73	7 766,22	
189	K	SLB50	5 svorek + 2 svorky stínění, rozměry: 82 x 20 x 25,5 mm	ks	40,00	125,41	5 016,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	SLB51	Síreña vnitřní s červeným LED blikáčem, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/90mA piezo / 200mA LED, plast, atraktivní design, rozměry: 87 x 133 x 37 mm.	ks	2,00	843,86	1 687,72	
191	M	SLB52	<i>drobný spojovací materiál, kabeláže</i>	<i>kpl</i>	<i>1,00</i>	<i>4 994,32</i>	<i>4 994,32</i>	
192	M	SLB53	<i>podružný materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,00</i>	<i>1 301,05</i>	<i>1 301,05</i>	
193	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	80,00	379,69	30 375,20	
194	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	75,00	485,06	36 379,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3221					
195	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	13 575,67	13 575,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01e - vzduchotechnika

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

851 647,92

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

851 647,92

15,00%

127 747,19

Cena s DPH

v CZK

979 395,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01e - vzduchotechnika**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

851 647,92

D1 - Vzduchotechnika

188 718,60

1 - CHCÚ B -část A

188 718,60

PSV - Práce a dodávky PSV

662 929,32

2 - Šatny

18 769,74

3 - Sociální zařízení

105 349,92

4 - Prádelny

114 691,20

5 - Záložní zdroj

46 443,51

6 - Úklidy A1.-4.NP

103 100,27

7 - WC 3. a 4.NP

31 650,96

8 - Sociální zařízení pokoje

207 346,37

9 - WC M 2. a 3.NP

35 577,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: **01e - vzduchotechnika**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

851 647,92

D D1 Vzduchotechnika

188 718,60

D 1 CHCÚ B -část A

188 718,60

1	K	751122766	Montáž ventilátoru radiálního vysokotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoličce do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,350 do 0,420 m2	kus	1,00	7 150,67	7 150,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751122766								
2	M	42917624	ventilátor radiální do čtyřhranného potrubí IP55 70°C kanálový 400V 2380W 1000x500mm	kus	1,00	65 159,69	65 159,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42917624								
3	K	75190011R	Pružná manžeta 473x403mm	ks	1,00	1 648,68	1 648,68	
4	K	75190012R	Pružná manžeta 600x600mm	ks	1,00	1 540,91	1 540,91	
5	K	751613130	Montáž ostatních zařízení stříšky pro venkovní VZT jednotku do 4500 m3/h	kus	1,00	639,90	639,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751613130								
6	K	VZT00100	Venkovní stříška nad ventilátor	ks	1,00	2 272,09	2 272,09	
7	K	751344121	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	1,00	360,45	360,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751344121								
8	K	VZT00200	Tlumiče vibrací silentbloky (sada)	ks	1,00	3 132,19	3 132,19	
9	K	75119013R	Nasávací kus 900x700 mm s úkosem 45°, krytý pletivem	ks	1,00	4 042,64	4 042,64	
10	K	75119014R	Regulační klapka 800x560mm těsná pro SM	ks	1,00	9 971,73	9 971,73	
11	K	75119015R	Obdelníková dvouřadá výústka do hranatého potrubí přívodní 625x525mm s regulací R1	ks	4,00	2 852,21	11 408,84	
12	K	75119016R	Obdelníková dvouřadá výústka do hranatého potrubí přívodní 525x325mm s regulací R1	ks	1,00	1 791,69	1 791,69	
13	K	75119020R	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3500mm/ 40% tvar. sk.I pozink ON 12 0403	bm	20,00	2 673,95	53 479,00	
14	K	75119022R	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 2630mm/ 40% tvar. sk.I pozink ON 12 0403	bm	13,00	2 009,24	26 120,12	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				662 929,32	
D	2		Šatny				18 769,74	
15	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,00	1 983,38	1 983,38	
16	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	1,00	9 174,39	9 174,39	
17	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	2,00	149,26	298,52	
18	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00	181,98	363,96	
19	M	42972207	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,00	189,71	379,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	75119021R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	1,00	1 193,91	1 193,91	
21	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 159,86	1 159,86	
22	K	75119026R	Ohebná hadice tlumící D=127 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 288,82	1 288,82	
23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,00	731,87	2 927,48	
D 3 Sociální zařízení							105 349,92	
24	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,00	2 012,09	8 048,36	
25	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	4,00	9 307,15	37 228,60	
26	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	8,00	151,42	1 211,36	
27	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	4,00	923,07	3 692,28	
28	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	3,00	1 176,65	3 529,95	
29	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	6,00	147,28	883,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751322011						
30	M	42972206	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	6,00	157,17	943,02	
31	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00	184,62	369,24	
32	M	42972209	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,00	293,99	587,98	
33	K	75119028R	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	3,00	1 048,41	3 145,23	
34	K	75119040R	Talířový ventil odvodní kovový D=125mm	ks	1,00	216,29	216,29	
35	K	75119041R	Ohebná hadice tlumící D=127 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 322,40	1 322,40	
36	K	75119042R	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (stěnový uzávěr)	ks	1,00	12 086,45	12 086,45	
37	K	75119043R	Výfuková hlavice D=200mm	ks	1,00	1 643,81	1 643,81	
38	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	41,00	742,47	30 441,27	
D 4 Prádelny							114 691,20	
39	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,00	2 008,58	8 034,32	
40	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	4,00	9 290,98	37 163,92	
41	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	8,00	151,16	1 209,28	
42	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	4,00	921,46	3 685,84	
43	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	2,00	1 174,59	2 349,18	
44	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,00	184,29	737,16	
45	M	42972209	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	4,00	293,48	1 173,92	
46	K	75119044R	Stěnová mřížka uzavřená 600x150mm	ks	4,00	953,12	3 812,48	
47	K	75119042R	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (stěnový uzávěr)	ks	3,00	12 065,43	36 196,29	
48	K	75119043R	Výfuková hlavice D=200mm	ks	2,00	1 640,95	3 281,90	
49	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	23,00	741,17	17 046,91	
D 5 Záložní zdroj							46 443,51	
50	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,00	2 446,92	2 446,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751721111						
51	M	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	1,00	12 864,58	12 864,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42952015						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	1,00	475,32	475,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751711111					
53	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	1,00	17 719,04	17 719,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42952001					
54	K	75119046R	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	15,00	862,51	12 937,65	
D 6			Úklidy A1.-4.NP					103 100,27
55	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,00	1 967,41	7 869,64	
56	M	42914534	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 125mm	kus	4,00	8 265,85	33 063,40	
57	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	8,00	148,06	1 184,48	
58	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	4,00	902,57	3 610,28	
59	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	2,00	1 150,52	2 301,04	
60	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	24,00	725,98	17 423,52	
61	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,00	180,52	722,08	
62	M	42972207	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 125mm	kus	4,00	188,19	752,76	
63	K	75119045R	Výfuková hlavice D=160mm	ks	1,00	718,86	718,86	
64	K	75119042R	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (stěnový uzávěr)	ks	3,00	11 818,07	35 454,21	
D 7			WC 3. a 4.NP					31 650,96
65	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00	1 974,99	3 949,98	
66	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	2,00	9 135,55	18 271,10	
67	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	4,00	148,63	594,52	
68	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	2,00	906,05	1 812,10	
69	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 154,95	1 154,95	
70	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	4,00	144,56	578,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751322011					
71	M	42972206	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	4,00	154,27	617,08	
72	K	75119028R	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 029,09	1 029,09	
73	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,00	728,78	3 643,90	
D 8			Sociální zařízení pokoje					207 346,37
74	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	10,00	2 018,20	20 182,00	
75	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	10,00	9 335,39	93 353,90	
76	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	20,00	151,88	3 037,60	
77	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	10,00	925,87	9 258,70	
78	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	5,00	1 180,22	5 901,10	
79	K	75119043R	Výfuková hlavice D=200mm	ks	2,00	1 648,81	3 297,62	
80	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	20,00	147,73	2 954,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751322011					
81	M	42972206	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	10,00	157,65	1 576,50	
82	M	42972209	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	10,00	294,88	2 948,80	
83	K	75119028R	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	5,00	1 051,59	5 257,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	80,00	744,72	59 577,60	
D 9 WC M 2. a 3.NP							35 577,35	
85	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00	1 964,26	3 928,52	
86	M	42914534	<i>ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 125mm</i>	kus	2,00	8 252,62	16 505,24	
87	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	4,00	147,82	591,28	
88	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	2,00	901,12	1 802,24	
89	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 148,68	1 148,68	
90	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	14,00	724,82	10 147,48	
91	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýchacího talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00	180,23	360,46	
92	M	42972207	<i>talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 125mm</i>	kus	2,00	187,88	375,76	
93	K	75119045R	Výfuková hlavice D=160mm	ks	1,00	717,69	717,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 258 482,90

DPH základní
snížená

Základ daně
30 258 482,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 354 281,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

36 612 764,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02a - stavební práce**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 258 482,90

HSV - Práce a dodávky HSV

18 711 296,72

1 - Zemní práce	411 510,93
-----------------	------------

2 - Zakládání	2 101 021,68
---------------	--------------

23 - Zakládání - piloty	846 990,25
-------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 463 387,03
-----------------------------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	5 245 974,50
--------------------------	--------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 212 474,95
--	--------------

8 - Trubní vedení	39 425,80
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	460 143,43
--	------------

997 - Přesun sutě	24 204,04
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	906 164,11
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

11 547 186,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	367 392,21
---	------------

712 - Povlakové krytiny	466 558,27
-------------------------	------------

713 - Izolace tepelné	643 853,29
-----------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	320 797,68
---------------------------	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	1 179 957,75
---------------------------------	--------------

764 - Konstrukce klempířské	1 045 912,10
-----------------------------	--------------

765 - Krytina skládaná	49 512,93
------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	1 775 213,41
-----------------------------	--------------

767 - Konstrukce zámečnické	1 404 277,95
-----------------------------	--------------

771 - Podlahy z dlaždic	932 973,24
-------------------------	------------

776 - Podlahy povlakové	181 306,19
777 - Podlahy lité	52 157,62
781 - Dokončovací práce - obklady	685 469,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	82 008,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	153 091,34
791 - Gastro	293 769,07
792 - Výtahy	959 646,00
793 - Ostatní výrobky a díla	953 288,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02a - stavební práce**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 258 482,90

D HSV Práce a dodávky HSV

18 711 296,72

D 1 Zemní práce

411 510,93

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	244,80	36,75	8 996,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222								
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	60,00	86,78	5 206,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101202								
3	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	30,00	95,96	2 878,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101302								
4	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	80,00	35,73	2 858,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151104								
5	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	68,00	117,40	7 983,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122451104								
6	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	391,61	199,08	77 961,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251104								
7	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	132,93	199,08	26 463,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104								
8	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	21,10	178,66	3 769,73	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133351101								
9	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	439,40	35,73	15 699,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122								
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	258,23	187,85	48 508,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137								
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	439,45	45,94	20 188,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	490,64	153,14	75 136,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
13	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	20,00	73,50	1 470,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101					
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	229,70	22,46	5 159,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	335,44	143,95	48 286,59	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	37,35	465,53	17 387,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
17	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	74,70	362,42	27 072,77	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337310					
18	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	28,59	2 859,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111111					
19	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	334,00	20,42	6 820,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302					
20	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,00	33,69	3 369,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003					
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	25,52	2 552,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
22	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,00	158,24	474,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572420					
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,00	4,08	408,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153					
D	2		Zakládání				2 101 021,68	
24	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	22,56	1 490,51	33 625,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532213					
25	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	20,48	2 297,03	47 043,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511					
26	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	27,89	2 807,48	78 300,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321511					
27	K	273323611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	40,99	3 675,24	150 648,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273323611					
28	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	48,95	500,24	24 486,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121					
29	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	48,95	183,76	8 995,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122					
30	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	7,38	45 838,41	338 287,47	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273361821					
31	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,86	45 838,41	85 259,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,97	2 470,58	19 690,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
33	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	69,30	2 807,48	194 558,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274322511					
34	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	62,50	500,24	31 265,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
35	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	62,50	183,76	11 485,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
36	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,20	45 838,41	238 359,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
37	K	279323112	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	53,96	3 675,24	198 315,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279323112					
38	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	370,36	500,24	185 268,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121					
39	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	370,36	183,76	68 057,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122					
40	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	7,56	45 838,41	346 538,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
41	K	28000R	Provedení postupů základovými konstrukcemi	kpl	1,00	40 836,00	40 836,00	
D	23		Zakládání - piloty				846 990,25	
42	K	09110400R	Přesun techniky pro pilotáž	kpl	1,00	107 194,50	107 194,50	
43	K	226112214	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. IV	m	184,50	1 521,14	280 650,33	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/226112214					
44	K	231112112	Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	184,50	490,03	90 410,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/231112112					
45	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m3	64,58	2 348,07	151 638,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58932909					
46	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	4,63	43 796,61	202 778,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/231611114					
47	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	18,70	765,68	14 318,22	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271922211					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 463 387,03	
48	K	311234061	Zdvo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdíva 300 mm	m2	1 178,56	1 492,15	1 758 588,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234061					
49	K	311234421	Zdvo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na tepelněizolační maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdíva 200 mm	m2	10,20	1 094,24	11 161,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234421					
50	K	311236101	Zdvo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdíva 190 mm	m2	36,90	1 231,61	45 446,41	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311236101					
51	K	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	129,32	3 624,20	468 681,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311321611					
52	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	910,80	506,37	461 201,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	910,80	199,08	181 322,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311351122					
54	K	312361821	Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	8,40	45 838,41	385 042,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/312361821					
55	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	6,00	248,08	1 488,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168011					
56	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	20,00	283,81	5 676,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168012					
57	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	3,00	335,88	1 007,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168013					
58	K	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	kus	10,00	288,91	2 889,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168021					
59	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	44,00	335,88	14 778,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022					
60	K	317168023	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm	kus	2,00	389,98	779,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168023					
61	K	317168024	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm	kus	3,00	459,41	1 378,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168024					
62	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	88,00	458,38	40 337,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168051					
63	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	90,00	569,66	51 269,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
64	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	136,00	632,96	86 082,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053					
65	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	4,00	777,93	3 111,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054					
66	K	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	20,00	1 050,51	21 010,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168056					
67	K	317998111	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	23,56	35,73	841,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998111					
68	K	330321612	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	1,42	3 624,20	5 146,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321612					
69	K	331351111	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 zřízení	m2	15,60	632,96	9 874,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351111					
70	K	331351112	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu do 0,04 m2 odstranění	m2	15,60	224,60	3 503,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351112					
71	K	332351111	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m zřízení	m2	7,54	847,35	6 389,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351111					
72	K	332351112	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m odstranění	m2	7,54	265,43	2 001,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332351112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	332361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr oblých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,28	45 838,41	12 834,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/332361821					
74	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	371,93	715,28	266 034,09	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244111					
75	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	380,54	746,07	283 909,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244121					
76	K	342244302R	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel do P15, tl. příčky 175 mm	m2	155,40	834,89	129 741,91	
	VV		mezipokojové		155,40			
	VV		"B2-3.NP" 2*3,0*(6*2+2,2+0,3+7,2+1,2+3)		155,40			
	VV		Součet					
77	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	265,00	56,15	14 879,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291112					
78	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	149,20	420,61	62 755,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272216					
79	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	30,71	727,90	22 353,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256					
80	K	348272223	Ploty z tvárnice betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m2	39,84	1 745,74	69 550,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272223					
81	K	348272293	Ploty z tvárnice betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za provedení ztužujícího sloupku šířky 400 mm, osové vzdálenosti do 3200 mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm	m2	39,84	362,42	14 438,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272293					
82	K	348272363	Ploty z tvárnice betonových ztužující věnec včetně výplně z betonu C 16/20 a výztuže 1x BSt 500 Ø 10 mm z věnecovek štípaných barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	16,60	484,93	8 049,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272363					
83	K	348272523	Ploty z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 195 mm	m	16,60	592,12	9 829,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272523					
D 4 Vodorovné konstrukce							5 245 974,50	
84	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	324,30	3 624,20	1 175 328,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411321616					
85	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	1 477,45	506,37	748 136,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351011					
86	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1 477,45	199,08	294 130,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351012					
87	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	1 207,44	122,51	147 923,47	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313					
88	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	1 207,44	66,36	80 125,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314					
89	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	47,02	45 835,01	2 155 162,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411361821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	413321616	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37	m3	8,39	3 624,20	30 407,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413321616					
91	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	89,23	506,37	45 183,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351121					
92	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	89,23	199,08	17 763,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351122					
93	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	33,33	122,51	4 083,26	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352115					
94	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	33,33	66,36	2 211,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413352116					
95	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,51	45 838,41	69 216,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821					
96	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	8,54	3 624,20	30 950,67	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321616					
97	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	57,72	506,37	29 227,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
98	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	57,72	199,08	11 490,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
99	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,20	45 838,41	55 006,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
100	K	430321616	Schodištvé konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	2,50	3 624,20	9 060,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430321616					
101	K	430361821	Výztuž schodištvých konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,50	45 838,41	22 919,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/430361821					
102	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	14,50	506,37	7 342,37	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351121					
103	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	14,50	199,08	2 886,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351122					
104	K	431351128	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení	m2	12,50	71,46	893,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351128					
105	K	431351129	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění	m2	12,50	20,42	255,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/431351129					
106	K	435123902	Montáž schodištvých ramen s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	8,00	2 552,25	20 418,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/435123902					
107	M	59372199R	prefa rameno schodištvé ŽB 350x120 cm, 10stup.	kus	6,00	35 731,50	214 389,00	
108	M	59372198R	prefa rameno schodištvé ŽB 320x120 cm, 9stup.	kus	2,00	35 731,50	71 463,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 212 474,95	
109	K	611341321	Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	628,10	316,48	198 781,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341321					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	611341325	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	189,97	316,48	60 121,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341325					
111	K	612111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn	m2	142,80	45,94	6 560,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612111001					
112	K	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	130,20	183,76	23 925,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612111111					
113	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	120,00	83,71	10 045,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142002					
114	K	612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	3 382,56	316,48	1 070 512,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341321					
115	K	613341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	13,63	387,94	5 287,62	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/613341321					
116	K	617331351	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková ocelí hlazená uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet	m2	13,20	387,94	5 120,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/617331351					
117	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přeplepením páskou	m2	248,00	35,73	8 861,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011					
118	K	621111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou celoplošně podhledů	m2	23,40	183,76	4 299,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621111111					
119	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	95,70	296,06	28 332,94	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621531011					
120	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	29,10	234,81	6 832,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
121	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	253,20	45,94	11 632,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
122	M	CPR.928877	PVC rohový profil se síťovinou 6x9 cm 2,5 m EPS	m	230,25	15,31	3 525,13	
		VV	219,2836480228 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		230,25			
123	M	CPR.928878	PVC rohový profil se síťovinou 8x12 cm 2,5 m EPS	m	35,68	17,36	619,40	
		VV	33,9764873530459 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		35,68			
124	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	283,70	45,94	13 033,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
125	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	312,07	18,38	5 735,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342205					
126	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	933,06	1 091,85	1 018 761,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
127	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	951,72	372,63	354 639,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375952					
128	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	933,06	52,83	49 293,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
129	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	79,60	164,36	13 083,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001					
130	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	85,97	76,31	6 560,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653					
131	K	622271061	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění přípevně mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložení tepelné izolace, tloušťky 160 mm	m2	109,14	2 603,30	284 124,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622271061					
132	K	622271091	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění přípevně mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložení tepelné izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží	m	40,80	1 500,72	61 229,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622271091					
133	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m - impregnovaná	m3	3,81	9 596,46	36 562,51	CS ÚRS 2018 02
		VV	0,025*(109,14+40,8*0,2)		2,93			
		VV	2,93 * 1,3 " Přepočtené koeficientem množství		3,81			
134	K	622511111	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	9,70	357,32	3 466,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622511111					
135	K	622531001	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn	m2	6,60	316,48	2 088,77	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531001					
136	K	622531011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	501,86	347,11	174 200,62	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531011					
137	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	220,80	17,36	3 833,09	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011					
138	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	3,50	4 042,76	14 149,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311113					
139	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	50,59	4 042,76	204 523,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311115					
140	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	8,56	4 042,76	34 606,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311125					
141	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	50,59	418,57	21 175,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011					
142	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,56	265,43	2 272,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
143	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	50,59	112,30	5 681,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171					
144	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,56	96,99	830,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173					
145	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,46	45 838,41	204 439,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
146	K	632481213	Separáčnická vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	1 079,26	15,31	16 523,47	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213					
147	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	313,20	22,46	7 034,47	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112113					
148	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	9,20	490,03	4 508,28	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121113					
149	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	2,75	796,30	2 189,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211122					
150	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	19,70	469,61	9 251,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122					
151	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	39,00	1 225,08	47 778,12	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642942111					
152	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,00	1 500,72	1 500,72	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331485					
153	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	18,00	1 526,25	27 472,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331486					
154	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	19,00	1 545,64	29 367,16	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331487					
155	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,00	1 629,36	1 629,36	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331489					
156	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	2,00	1 225,08	2 450,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942221					
157	M	55331746	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	2,00	1 849,87	3 699,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331746					
158	K	642942591	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel Příplatek k cenám za osazení kotevnic želez horního vedení posuvných dveří	kus	6,00	234,81	1 408,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942591					
159	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	25,00	1 327,17	33 179,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111					
160	M	55331560	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,00	1 623,23	3 246,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331560					
161	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	14,00	1 672,23	23 411,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331562					
162	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,00	1 695,71	6 782,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331563					
163	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	5,00	1 755,95	8 779,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331564					
164	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	7,00	1 531,35	10 719,45	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642945112					
165	M	55331761	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	6,00	1 849,87	11 099,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331761					
166	M	55331763	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,00	1 695,71	1 695,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331763					
	D	8	Trubní vedení				39 425,80	
167	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	10,21	888,18	9 068,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	894215112	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru přes 1,30 do 5 m3 - vstupní	m3	5,04	6 023,31	30 357,48	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894215112					
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					460 143,43
169	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	808,00	59,21	47 841,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311112					
170	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	48 480,00	1,23	59 630,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311211					
171	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	808,00	38,79	31 342,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941311812					
172	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	61,44	45,94	2 822,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211112					
173	K	943211119	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	61,44	2,55	156,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211119					
174	K	943211212	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m3	1 843,20	1,23	2 267,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211212					
175	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	61,44	35,73	2 195,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943211812					
176	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	808,00	8,17	6 601,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111					
177	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	48 480,00	0,10	4 848,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211					
178	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	808,00	3,57	2 884,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811					
179	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	120,00	49,00	5 880,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112					
180	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 110,12	81,67	90 663,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
181	K	953171001	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti do 50 kg	kus	2,00	1 225,08	2 450,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953171001					
182	M	631260Z4	<i>poklop pro zadržení hranatý včetně rámů a příslušenství 800/1000mm - Z4</i>	kus	2,00	7 656,75	15 313,50	
183	K	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	93,32	214,39	20 006,87	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312125					
184	K	953334312	Kombinovaný těsnící pás do pracovních spár betonových konstrukcí PVC pás s bobtnavým kruhovým profilem šířky 125 mm	m	51,00	699,32	35 665,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334312					
185	K	953334654	Kruhový PVC profil do řízených smršťovacích spár betonových konstrukcí k vytvoření a utěsnění plánovaných spár pro tloušťku stěny přes 240 do 350 mm	m	8,40	807,53	6 783,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953334654					
186	K	953511115	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 14 x D8	kus	16,50	3 522,11	58 114,82	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953511115						
187	K	953611111	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi podestou a stěnou s armokošem	kus	8,00	3 573,15	28 585,20	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611111						
188	K	953611141	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi prefabrikovaným ramenem a podestou délky 1,2 m	kus	16,00	834,08	13 345,28	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611141						
189	K	953611211	Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a stěnou - dilatační spárová deska, dl. 1 m	kus	24,00	525,76	12 618,24	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953611211						
190	K	95394321R	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny úchyt pro hasicí přístroj	kus	8,00	102,09	816,72		
191	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	8,00	1 163,83	9 310,64	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44932114						
D 997			Přesun sutě					24 204,04	
192	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,99	96,99	6 885,32	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501						
193	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	780,89	4,08	3 186,03	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509						
194	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,99	199,08	14 132,69	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013873						
D 998			Přesun hmot					906 164,11	
195	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2 958,71	306,27	906 164,11	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003						
D PSV			Práce a dodávky PSV					11 547 186,18	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					367 392,21	
196	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	376,00	22,46	8 444,96	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001						
197	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	169,46	28,59	4 844,86	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001						
198	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,22	42 877,80	9 433,12	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150						
199	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	752,00	132,72	99 805,44	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559						
200	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	340,00	153,14	52 067,60	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559						
201	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1 310,40	52,07	68 232,53	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832001						
202	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1 310,40	72,48	94 977,79	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62832134						
203	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	18,00	459,41	8 269,38	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711747067						
204	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	18,00	176,62	3 179,16	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014					
205	K	711747167	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru přes 300 mm, NAIP	kus	2,00	459,41	918,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711747167					
206	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	2,00	219,49	438,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342015					
207	K	711772113	Provedení detailů termoplasty opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem na pevnou a volnou přírubu, průměru přes 500 do 1 000 mm	kus	2,00	153,14	306,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711772113					
208	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	10,00	357,32	3 573,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24638020					
209	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	14,04	918,81	12 900,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
D	712		Povlakové krytiny				466 558,27	
210	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	327,34	22,46	7 352,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101					
211	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,13	42 877,80	5 574,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
212	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	123,50	122,51	15 129,99	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
213	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	143,94	119,45	17 193,63	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853001					
214	K	712332145	Povlakové krytiny střeš plochých na sucho nopová fólie vrstva drenážní a hydroakumulační vegetačních střeš s nakaširovanou filtrační textilí a perforovanou deskou výška nopku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	123,50	306,27	37 824,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712332145					
215	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	574,34	153,14	87 954,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
216	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilí a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	392,81	52,07	20 453,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856011					
217	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	148,20	106,17	15 734,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001					
218	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	148,20	103,11	15 280,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
219	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	7,00	459,41	3 215,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341715					
220	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	7,00	1 429,26	10 004,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62851033					
221	K	712341719	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,00	510,45	1 020,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341719					
222	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	123,50	26,54	3 277,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171					
223	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	142,03	35,73	5 074,73	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172					
224	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	123,50	26,54	3 277,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172					
225	M	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	142,03	24,50	3 479,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311169					
226	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střešy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střešy do 5°	m2	123,50	32,67	4 034,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771401					
227	M	10321225	substrát vegetačních střeš extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	7,41	3 062,70	22 694,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10321225					
228	K	712771521	Založení vegetace vegetační střešy položením vegetační nebo trávnickové rohože, sklon střešy do 5°	m2	123,50	45,94	5 673,59	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771521					
229	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střeš	m2	123,50	639,08	78 926,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334504					
230	K	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střešy po obvodu střešy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	2,80	6 074,36	17 008,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771601					
231	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	4,48	1 102,57	4 939,51	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337403					
232	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střešy osazení ochranné kačirkové lišty přitížením konstrukcí	m	62,70	153,14	9 601,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712771611					
233	M	69334030	lišta kačirková výška 60-90mm Al	m	63,95	322,60	20 630,27	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69334030					
234	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střešy, nátěrem penetračním	m2	47,85	22,46	1 074,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712811101					
235	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,02	42 877,80	857,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
236	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střešy, NAIP	m2	47,85	188,87	9 037,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559					
237	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	57,42	106,17	6 096,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001					
238	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	57,42	103,11	5 920,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
239	K	712998001	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu do DN 50	kus	3,00	918,81	2 756,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998001					
240	M	28342218	chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci živice, provedení nerez (např. JUAL 50/600 BIT)	kus	3,00	1 531,35	4 594,05	
241	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	17,03	1 225,08	20 863,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103					
D		713	Izolace tepelné				643 853,29	
242	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 079,26	30,63	33 057,73	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121					
243	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	91,14	109,24	9 956,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375909					
244	M	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	609,21	139,86	85 204,11	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372308					
245	M	28376552	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 25mm	m2	1 470,00	35,73	52 523,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376552					
246	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	205,63	153,14	31 490,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145					
247	M	28376426	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	215,91	536,99	115 941,51	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376426					
248	K	713131145.2	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	57,22	153,14	8 762,67	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131145.2					
249	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	62,94	465,53	29 300,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152266					
250	K	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	123,50	56,15	6 934,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141152					
251	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	251,94	210,31	52 985,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312					
252	K	713141335	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	123,52	153,14	18 915,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141335					
253	M	28372022	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	21,74	2 504,27	54 442,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372022					
254	K	713141356	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	47,20	153,14	7 228,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141356					
255	M	28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$	m3	1,42	2 876,90	4 085,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375906					
256	K	713141396	Montáž tepelné izolace střeš plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	22,55	153,14	3 453,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141396					
257	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	23,00	261,35	6 011,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372317					
258	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	203,84	30,63	6 243,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151111					
259	M	63148156	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	207,92	176,62	36 722,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63148156					
260	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	207,92	202,14	42 028,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63148157					
261	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	31,48	1 225,08	38 565,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
D	762		Konstrukce tesařské				320 797,68	
262	K	762341024	Bednění a laťování bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	230,00	675,84	155 443,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341024					
263	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	253,21	192,95	48 856,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210					
264	M	6051112R	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m - impreg.	m3	6,96	9 596,46	66 791,36	
			vv 253,21*0,025*1,1		6,96			
265	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových	m	220,00	29,61	6 514,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342441						
266	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,58	9 963,98	5 779,11	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114						
267	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	24,80	750,36	18 608,93	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361312						
268	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,02	1 276,13	5 130,04	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000						
269	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,24	1 888,67	13 673,97	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762103						
D	763	Konstrukce suché výstavby					1 179 957,75		
270	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	18,00	561,50	10 107,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725980122						
271	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	132,96	653,38	86 873,40	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411						
272	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	200,60	673,79	135 162,27	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131431						
273	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	136,20	689,11	93 856,78	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451						
274	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	27,30	245,02	6 689,05	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131721						
275	K	763164545	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm	m	21,00	694,21	14 578,41	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164545						
276	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	30,00	663,59	19 907,70	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172322						
277	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	30,00	3 266,88	98 006,40	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030760						
278	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	37,00	663,59	24 552,83	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352						
279	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	37,00	694,21	25 685,77	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030711						
280	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,00	663,59	1 990,77	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172412						
281	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	3,00	3 266,88	9 800,64	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030760						
282	K	763172454	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	18,00	663,59	11 944,62	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172454						
283	M	59030762	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	kus	18,00	3 981,51	71 667,18	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030762						
284	K	763172457	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 800 x 800 mm	kus	1,00	1 071,95	1 071,95	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172457						
285	M	59030765	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 800x800 mm	kus	1,00	5 757,88	5 757,88	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030765					
286	K	763172478	Montáž dveří pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	3,00	918,81	2 756,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172478					
287	M	5903076R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x800 mm	kus	3,00	4 594,05	13 782,15	
288	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	26,14	5 053,46	132 097,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411116					
289	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	15,00	7 840,51	117 607,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411126					
290	K	763782112	Montáž stropní konstrukce do 10 m výšky římsy z příhradových nosníků, průvlaků konstrukční délky do 15 m, průřezové plochy do 1000 cm2	m	224,00	224,60	50 310,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763782112					
291	M	60512201	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	m	224,00	528,83	118 457,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512201					
292	K	763792101	Montáž ostatních dílců lišt, latí, průřezové plochy do 25 cm2	m	170,00	56,15	9 545,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763792101					
293	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,49	9 963,98	4 882,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114					
294	K	763793111	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	180,00	86,78	15 620,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763793111					
295	M	314300R	spojovací materiál	kg	180,00	89,84	16 171,20	
296	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	638,80	93,92	59 996,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783213011					
297	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,16	1 888,67	21 077,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763102					
D	764	Konstrukce klempířské					1 045 912,10	
298	K	764011443	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm	m	38,00	285,85	10 862,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011443					
299	K	764041424	Dilatační lišta z titaninkového předzvětráloho plechu přípojovací, včetně tmelení rš 200 mm	m	107,70	551,29	59 373,93	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764041424					
300	K	764141401	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového předzvětráloho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	238,08	1 694,69	403 471,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141401					
301	K	764141405	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového předzvětráloho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60°	m2	109,14	1 694,69	184 958,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764141405					
302	K	764241407	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm	m	19,50	1 354,73	26 417,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241407					
303	K	764241435	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	m	12,40	949,44	11 773,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764241435					
304	K	764242431	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm	m	19,50	561,50	10 949,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242431					
305	K	764242432	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	20,00	561,50	11 230,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242432					
306	K	764242434	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	39,00	653,38	25 481,82	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764242434					
307	K	764243455	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	37,00	1 551,77	57 415,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764243455					
308	K	764244408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	50,25	1 276,13	64 125,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244408					
309	K	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	55,00	720,76	39 641,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764246404					
310	K	764248404	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	27,80	765,68	21 285,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764248404					
311	K	764316424	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejezovou nebo z plechu, průměru přes 150 do 200 mm	kus	6,00	867,77	5 206,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316424					
312	K	764541314	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	37,75	765,68	28 904,42	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541314					
313	K	764541345	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/80 mm	kus	4,00	561,50	2 246,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541345					
314	K	764548302	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 80 mm	m	40,00	745,26	29 810,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548302					
315	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,19	16 538,58	52 758,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102					
D	765		Krytina skládaná				49 512,93	
316	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	255,00	61,25	15 618,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191013					
317	M	28329044	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	300,00	112,30	33 690,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329044					
318	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,04	5 104,50	204,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765103					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 775 213,41	
319	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří	kus	7,00	2 041,80	14 292,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742210241					
320	K	74221025R	Příplatek dveřní vodorovné madlo pro invalidy vč. dodávky	kus	5,00	2 552,25	12 761,25	
			Poznámka k položce: čtečka, řídicí jednotka a napájení řešeno v části elektro					
321	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	67,50	897,17	60 558,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622131					
322	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	67,50	6 833,39	461 253,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140052					
323	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	8,16	490,03	3 998,64	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622132					
324	M	55341D60	sestava vnitřních dveří a okna plastová 80/210+170/110 - D60	ks	1,00	66 049,17	66 049,17	
325	M	55341D61	sestava vnitřních dveří a okna plastová 80/210+220/110 - D61	ks	1,00	69 784,64	69 784,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
326	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdíva	kus	7,00	4 415,39	30 907,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216					
327	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	5,40	8 788,93	47 460,22	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140050					
328	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	320,30	35,73	11 444,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629214					
329	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	38,00	735,05	27 931,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
330	M	611656-D45	dv. vnitřní 1/3 prosklené HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D45	ks	1,00	7 247,37	7 247,37	
331	M	611656-D44	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D44	ks	7,00	6 235,66	43 649,62	
332	M	611656-D47	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D47	ks	5,00	6 713,44	33 567,20	
333	M	611656-D50	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D50	ks	4,00	6 713,44	26 853,76	
334	M	611656-D52	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D52	ks	9,00	6 713,44	60 420,96	
335	M	611656-D53	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D53	ks	8,00	6 713,44	53 707,52	
336	M	611656-D54	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 65 x 210 cm vč. kování - D54	ks	1,00	7 247,37	7 247,37	
337	M	611656-D56	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D56	ks	2,00	798,34	1 596,68	
338	M	611656-D21	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D21	ks	1,00	6 713,44	6 713,44	
339	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00	735,05	735,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
340	M	611656-D48	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D48	ks	1,00	6 951,31	6 951,31	
341	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	2,00	980,06	1 960,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660011					
342	M	611656-D49	dv. vnitřní plné HPL 2kř. 110 x 210 cm vč. kování - D49	ks	2,00	14 643,79	29 287,58	
343	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	31,00	735,05	22 786,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021					
344	M	611656-D11	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D11	ks	2,00	10 006,86	20 013,72	
345	M	611656-D12	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D12	ks	1,00	818,76	818,76	
346	M	611656-D14	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D14	ks	6,00	10 006,86	60 041,16	
347	M	611656-D17	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D17	ks	2,00	10 358,05	20 716,10	
348	M	611656-D18	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D18	ks	3,00	9 198,31	27 594,93	
349	M	611656-D19	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D19	ks	1,00	17 823,89	17 823,89	
350	M	611656-D23	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D23	ks	1,00	10 378,47	10 378,47	
351	M	611656-D24	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D24	ks	5,00	10 378,47	51 892,35	
352	M	611656-D25	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D25	ks	1,00	10 378,47	10 378,47	
353	M	611656-D26	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D26	ks	1,00	9 816,97	9 816,97	
354	M	611656-D33	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 65 x 210 cm vč. kování - D33	ks	2,00	16 464,05	32 928,10	
355	M	611655-D55	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D55	ks	6,00	8 965,54	53 793,24	
356	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	7,00	980,06	6 860,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660031					
357	M	611656-D10	dv. vnitřní požárně odol, HPL 2kř. 160 x 210 cm vč. kování - D10	ks	1,00	25 278,50	25 278,50	
358	M	611656-D41	dv. vnitřní požárně odol, HPL 2kř. 120 x 210 cm vč. kování - D41	ks	6,00	20 361,85	122 171,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
359	K	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	2,00	2 205,14	4 410,28	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660351									
360	M	611656-D51	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 70 x 210 cm vč. kování - D51	ks	2,00	8 620,48	17 240,96		
361	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	2,00	2 205,14	4 410,28	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660352									
362	M	611656-D58	dv. vnitřní plně HPL 1kř. 100 x 210 cm vč. kování - D58	ks	2,00	9 125,83	18 251,66		
363	K	766660355	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m dvoukřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,00	2 940,19	2 940,19	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660355									
364	M	611656-D59	dv. vnitřní plně HPL 2kř. 160 x 210 cm vč. kování - D59	ks	1,00	15 657,54	15 657,54		
365	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	45,00	306,27	13 782,15	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660717									
366	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	45,00	1 296,54	58 344,30	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54917255									
367	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	43,00	530,87	22 827,41	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660720									
368	M	5534141R	větrací mřížka Al lakovaná pro dveře 450/200 mm	set	43,00	255,23	10 974,89		
369	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	40,00	224,60	8 984,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112									
370	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	46,20	239,91	11 083,84	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401									
371	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	40,00	18,38	735,20	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019									
372	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,04	1 939,71	5 896,72	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102									
D	767	Konstrukce zámečnické					1 404 277,95		
373	K	767111130	Montáž stěn a přiček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 100 do 150 kg	m2	7,53	1 510,93	11 377,30	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767111130									
374	M	76700Z16	mříž u schodiště - jeklová konstrukce s otvíravým křídlem (panikové kování s elmag. zámkem), povrch žárové zinkování - Z/16	ks	1,00	28 217,68	28 217,68		
375	K	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg	m	18,60	857,56	15 950,62	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161117									
376	M	55342Z20	Z/20 - zábradlí balkonové s jeklovým sloupkem s kotevní deskou, prutovou výplní bočním kotvením - povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2	m	18,60	6 584,81	122 477,47		
Poznámka k položce: Z/11 - povrchová úprava žárové zinkování + nátěr v RAL 1+2 "Z/20" 6,2*3									
377	K	767163Z08	Kompletní kovové zábradlí vč. lankové výplně (41 m2) a kotevního materiálu - Z/08	kpl	1,00	119 649,48	119 649,48		
VV "kompletní zábradlí B vč. lankové výplně dle přílohy Z/08" 1									
378	K	767316312	Montáž světlíků bodových přes 1,5 do 2 m2	kus	1,00	14 292,60	14 292,60	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767316312									
379	M	54235Z27	ZOKT světlík 2,0x1,0m, kopule, elektromotor, centála se záložním zdrojem, zateplená podsada v.=450mm, napojení na EPS - Z/27 (v souladu s PBŘ)	sou	1,00	58 436,29	58 436,29		
380	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,80	137,82	523,72	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531111									
381	M	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	3,80	8 095,74	30 763,81	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69752002					
382	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	13,60	86,78	1 180,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531121					
383	M	69752160	<i>rámu pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI</i>	m	14,96	343,02	5 131,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69752160					
384	K	767620117	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	9,00	2 715,59	24 440,31	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620117					
385	M	55341D42	<i>okno AI vnitřní s fixním zasklením EI45DP1 1,5x1,5m - D42</i>	ks	4,00	41 969,20	167 876,80	
386	K	767620118	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy přes 2,5 m2	m2	27,70	1 286,33	35 631,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767620118					
387	M	55341D02	<i>sestava AI 2,8x2,50m vč. rámu a kování - specifikace dle D02</i>	ks	1,00	97 363,23	97 363,23	
388	M	55341D05	<i>sestava AI 2,3x2,25m vč. rámu a kování - specifikace dle D05</i>	ks	1,00	71 289,45	71 289,45	
389	M	55341D08	<i>sestava AI 2,3x2,25m vč. rámu a kování - specifikace dle D08</i>	ks	3,00	65 868,47	197 605,41	
390	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	3,00	3 123,95	9 371,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111					
391	M	55399D03	<i>dv. hliníkové vstup. 80/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D03</i>	ks	1,00	36 486,97	36 486,97	
392	M	55399D04	<i>dv. hliníkové vstup. 80/220, vč. rámu a kov., přísluř. - spc dle pol. D04</i>	ks	2,00	39 069,84	78 139,68	
393	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	4,85	857,56	4 159,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102					
394	M	44983046	<i>žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m</i>	m	4,85	7 758,84	37 630,37	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/44983046					
395	K	767834111	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	2,53	1 265,92	3 202,78	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767834111					
396	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	17,00	1 077,05	18 309,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141					
397	M	70921353	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy</i>	kus	17,00	3 409,81	57 966,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353					
398	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	38,00	49,00	1 862,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112					
399	M	7670Z07	<i>fasádní konzola pro VZT z ječku 60/60/6, patní plech, svařovaná kce. žár. zinkovaná opatřená 1+2 nátěrem, kotevní materiál M12 - pol. Z/07</i>	kg	41,80	66,36	2 773,85	
VV			"Z/07" 41,8		41,80			
400	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	1 220,00	49,00	59 780,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995117					
401	M	7670Z00	<i>oc. kce pro VZT z ječku 80/80/6, patní plech, svařovaná kce. žár. zinkovaná opatřená 1+2 nátěrem, kotevní materiál M12</i>	kg	1 342,00	66,36	89 055,12	
VV			"Z/21 - B" 1220		1 220,00			
VV			1220 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství		1 342,00			
402	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,84	867,77	3 332,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
D 771			Podlahy z dlaždic				932 973,24	
403	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	888,46	35,73	31 744,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
404	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	84,00	245,02	20 581,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274123					
405	M	59761330	schodovka protiskluzná šířky 330x330mm	kus	344,40	16,23	5 589,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761330					
406	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	57,60	224,60	12 936,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274232					
407	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	11,52	179,27	2 065,19	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761011					
408	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	350,30	86,78	30 399,03	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112					
409	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	32,64	127,61	4 165,19	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474132					
410	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	1 187,30	37,36	44 357,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761275					
411	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	888,46	520,66	462 585,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574112					
412	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	276,67	304,33	84 198,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409					
413	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	712,66	179,27	127 758,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761434					
414	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,36	520,66	9 559,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263					
415	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	20,20	304,33	6 147,47	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761420					
416	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	172,40	372,63	64 241,41	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
417	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	27,47	969,86	26 642,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
	D	776	Podlahy povlakové				181 306,19	
418	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	142,40	10,21	1 453,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
419	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	142,40	35,73	5 087,95	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121311					
420	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	142,40	224,60	31 983,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141111					
421	K	776232111	Montáž podlahovin z vinyly lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	142,40	234,81	33 436,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776232111					
422	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	170,88	421,63	72 048,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28411051					
423	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	157,57	66,36	10 456,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776411111					
424	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	160,72	50,94	8 187,08	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69751204					
425	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	40,20	112,30	4 514,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421311					
426	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	48,24	224,60	10 834,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343118					
427	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	142,40	15,31	2 180,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991121					
428	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,55	724,84	1 123,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102					
	D	777	Podlahy lité				52 157,62	
429	K	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	69,63	694,21	48 337,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777511103					
430	K	777511145	Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	6,82	490,03	3 342,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777511145					
431	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,26	1 837,62	477,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				685 469,76	
432	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	623,55	35,73	22 279,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121015					
433	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	121,49	265,43	32 247,09	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
434	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	57,85	107,19	6 200,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131264					
435	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	623,55	561,50	350 123,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114					
436	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	685,91	212,35	145 652,99	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761040					
437	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	10,00	765,68	7 656,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021					
438	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	11,00	1 133,20	12 465,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124					
439	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	521,50	137,82	71 873,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
440	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	319,90	66,36	21 228,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					
441	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,85	918,81	11 806,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
442	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	12,85	306,27	3 935,57	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				82 008,40	
443	K	783009301	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic přes 500 do 750 mm	kus	19,00	995,38	18 912,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783009301					
444	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	128,00	123,53	15 811,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
445	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	128,00	116,38	14 896,64	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101						
446	K	783827105	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	235,00	137,82	32 387,70	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827105						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					153 091,34	
447	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	477,60	18,38	8 778,29	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101						
448	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	136,00	36,75	4 998,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101						
449	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	146,00	36,75	5 365,50	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221107						
450	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 301,00	36,75	121 311,75	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221111						
451	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	3 540,00	3,57	12 637,80	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221153						
D		791	Gastro					293 769,07	
452	K	79100000R	Montáž, osazení vč. zapojení a doprava gastro vybavení	sou	1,00	15 313,50	15 313,50		
453	M	G01	výdejní stůl s blokem zásuvek vpravo, volný prostor pro lednici	ks	1,00	30 026,71	30 026,71		
454	M	G02	chladnice pod stůl uzamykatelná profi line	ks	1,00	15 068,48	15 068,48		
455	M	G03	výrobník kávy nebo čaje s napouštěcím kohoutem cca 10 l	ks	1,00	3 205,63	3 205,63		
456	M	G04	teplá výdejní vana 3 x GN 1/1 200, spodní police	ks	1,00	39 407,76	39 407,76		
457	M	G05	pracovní stůl s dřezem 400x400 vlevo, prostor pro lednici, ZL	ks	1,00	14 333,44	14 333,44		
458	M	G06	chladice pod stůl uzamykatelná profi line	ks	1,00	15 068,48	15 068,48		
459	M	G07	rohový stůl s umyvadlem na ruce	ks	1,00	14 149,67	14 149,67		
460	M	G08	mikrovlnná trouba profi line	ks	1,00	10 004,82	10 004,82		
461	M	G09	pracovní stůl spodní police, ZL	ks	1,00	13 680,06	13 680,06		
462	M	G10	indukční sporák stolní	ks	2,00	5 512,86	11 025,72		
463	M	G11	chladicí skříň objem 400 l, uzamykatelná profi line	ks	1,00	26 339,22	26 339,22		
464	M	G12	regál 5 x police	ks	1,00	14 682,58	14 682,58		
465	M	G13	mycí stůl s prolis deskou, dřez, sprcha	ks	1,00	22 868,16	22 868,16		
466	M	G14	myčka na nádobí, koš 500x500, vetsvěné dávkovače, profi	ks	1,00	48 594,84	48 594,84		
D		792	Výtahy					959 646,00	
467	K	792002	Dodávka osobního výtahu V2 - specifikace dle PD	ks	1,00	918 810,00	918 810,00		
468	K	792003	Zajištění stavební připravenosti dle požadavků dodavatele zařízení	ks	1,00	40 836,00	40 836,00		
D		793	Ostatní výrobky a díla					953 288,97	
469	K	T08	Šatní skříňka plechová v RAL 50/60/180 cm, kování - specifikace T08	ks	4,00	4 128,52	16 514,08		
470	K	T09	Policový regál lamino 1,2x0,6x2,1 m - specifikace T09	ks	2,00	8 501,03	17 002,06		
471	K	T13	Policový regál lamino 1,8x0,5x2,1 m - specifikace T13	ks	3,00	11 909,82	35 729,46		
472	K	T14	Pracovní pult = 2,2 m s vybavením - specifikace dle T14	sou	1,00	20 542,55	20 542,55		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
473	K	T10	Kuchyňská linka d = 1,25+1,4 m s vybavením - specifikace dle T10	sou	1,00	42 664,43	42 664,43	
474	K	T06	Kuchyňská linka d = 1,8 m s vybavením - specifikace dle T06	sou	1,00	43 289,22	43 289,22	
475	K	T07	Kuchyňská linka d = 2,15 m s vybavením - specifikace dle T07	sou	1,00	48 313,07	48 313,07	
476	K	T17	Kuchyňská linka d = 1,8 m s vybavením - specifikace dle T17	sou	2,00	49 493,23	98 986,46	
477	K	T18	Kuchyňská linka d = 2,8 m s vybavením - specifikace dle T18	sou	4,00	61 074,32	244 297,28	
478	K	T19	Kuchyňská linka d = 1,8 m s vybavením - specifikace dle T19	sou	4,00	47 614,78	190 459,12	
479	K	T29	Kuchyňská linka d = 2,6 m s vybavením - specifikace dle T29	sou	1,00	49 623,91	49 623,91	
480	K	T22	Policový regál lamino 1,6x0,5 m vč. kotvení - spc dle T22	ks	24,00	1 038,26	24 918,24	
481	K	T33	Vestavěná 2kř. skříň lamino 0,8x0,9x2,6 m	ks	1,00	15 490,12	15 490,12	
482	K	T34	WC nerez sada: d+m zásobník toalet. papíru, wc štětka s držákem, odpadní koš - specifikace T34	sou	20,00	1 278,17	25 563,40	
483	K	T35	Umyvadlová nerez sada: d+m držák na papírové ručníky, koš, dávkovač mýdla - specifikace T35	sou	10,00	2 011,17	20 111,70	
484	K	T36	Hygienická sada sprchy nerez: 3x háčky, držák na mýlo/šampon	sou	20,00	944,33	18 886,60	
485	K	T37	Hygienická sada invalidní WC: d+m zásobník toalet. papíru, wc štětka s držákem, odpadní koš - specifikace T37	sou	5,00	1 278,17	6 390,85	
486	K	X02	Informační tabule 1100x2100 mm	sou	1,00	10 209,00	10 209,00	
487	K	X03	Informační systém	sou	1,00	22 868,16	22 868,16	
488	K	X04	Požární značení a tabulky	sou	1,00	1 429,26	1 429,26	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02b - zdravotnicka

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 483 286,21

DPH základní
snížená

Základ daně
2 483 286,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
521 490,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 004 776,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02b - zdravotnicka**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 483 286,21

PSV - Práce a dodávky PSV

2 483 286,21

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	855 756,29
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	853 541,86
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	721 772,13
727 - Zdravotnicka - požární ochrana	52 215,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
 Objekt: 02 - Charita
 Soupis: **02b - zdravotnicka**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814
 Zadavatel: OZ Sylván, a.s.
 Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020
 Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 483 286,21

D PSV Práce a dodávky PSV

2 483 286,21

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

855 756,29

1	K	382413118	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 12000 l	kus	1,00	11 900,53	11 900,53	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/382413118								
2	M	5623002R	jímka plastová samonosná 10m3 vč. teleskop. šachty s poklopem, čistící jednotka, filtrační sada 150mm	kus	1,00	86 550,87	86 550,87	
3	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	237,00	39,50	9 361,50	
4	M	28377072	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/20mm	m	29,00	140,42	4 072,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28377072								
5	M	28377077	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 114/20mm	m	166,00	215,02	35 693,32	
VV 158,095238095238 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství 166,00								
6	M	28377084	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 134/20mm	m	42,00	232,57	9 767,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28377084								
7	K	721141103	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100	m	8,00	2 808,38	22 467,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721141103								
8	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	88,00	412,49	36 299,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401								
9	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	145,00	482,69	69 990,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402								
10	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	63,00	596,78	37 597,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403								
11	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	9,00	737,20	6 634,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173404								
12	K	721175201	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 32	m	31,00	430,03	13 330,93	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175201								
13	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	9,00	456,37	4 107,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202								
14	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	97,00	702,10	68 103,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203								
15	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	43,00	772,30	33 208,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211								
16	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	186,00	982,95	182 828,70	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212					
17	K	721175213	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	14,00	1 281,33	17 938,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175213					
18	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	12,00	70,21	842,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194103					
19	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	37,00	78,98	2 922,26	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
20	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	46,00	93,03	4 279,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
21	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	25,00	119,36	2 984,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
22	K	72121142R	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	31,00	1 448,07	44 890,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/72121142R					
23	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,00	2 983,91	2 983,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211611					
24	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	19,00	403,71	7 670,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226511					
25	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,00	140,42	280,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721229111					
26	M	55161841	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	2,00	411,60	823,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55161841					
27	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	2,00	745,98	1 491,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721239114					
28	M	56231112	vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	2,00	4 519,74	9 039,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56231112					
29	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	4,00	1 316,43	5 265,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242116					
30	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,00	824,96	1 649,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273152					
31	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	11,00	631,89	6 950,79	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153					
32	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	1,00	754,75	754,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721274103					
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	190,00	10,53	2 000,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
34	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	72,00	12,29	884,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
35	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	423,00	14,04	5 938,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290113					
36	K	72414910R	Montáž čerpací stanice stacionární	kus	1,00	2 738,18	2 738,18	
37	M	čs01	čer.stan.spl.vod RT PU 150 E	ks	1,00	16 765,55	16 765,55	
			Poznámka k položce: viz technická zpráva					
38	M	čs02	čer.stan.spl.vod RT Star - nástavec v.400 m	ks	1,00	3 791,32	3 791,32	
39	M	čs03	čer.stan. RT KP 16 B čerpadlo S 290 MA	ks	1,00	17 499,74	17 499,74	
40	M	čs04	čer.stan. RT hlasitý alarm s plovákem	ks	1,00	12 988,78	12 988,78	
41	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	48,00	588,01	28 224,48	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865311					
42	K	7271211R0	D+M EFC prostupové manžety	sada	3,00	2 150,17	6 450,51	
43	K	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	8,00	245,73	1 965,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871224201					
44	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	8,12	96,54	783,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613382					
45	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	14,86	877,62	13 041,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				853 541,86	
46	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	315,00	39,64	12 486,60	
47	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	59,00	92,48	5 456,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154530					
48	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	74,00	95,13	7 039,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154531					
49	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	84,00	126,84	10 654,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154572					
50	M	63154026	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/60mm	m	55,00	142,69	7 847,95	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154026					
51	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	17,00	153,27	2 605,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154022					
52	M	63154031	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 70/60mm	m	26,00	192,02	4 992,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154031					
53	K	722130104	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 28/1,5	m	2,00	493,27	986,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130104					
54	K	722130105	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 35/1,5	m	7,00	660,62	4 624,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130105					
55	K	722130107	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5	m	33,00	1 453,37	47 961,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130107					
56	K	722173105	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4	m	19,00	378,75	7 196,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173105					
57	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	353,00	268,65	94 833,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022					
58	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	189,00	303,89	57 435,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023					
59	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	210,00	361,14	75 839,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024					
60	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	110,00	449,23	49 415,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025					
61	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	38,00	581,35	22 091,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026					
62	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	30,00	810,37	24 311,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174027					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	722174028	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5	m	29,00	977,73	28 354,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174028					
64	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	178,00	84,56	15 051,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181123					
65	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	104,00	114,50	11 908,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181126					
66	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	294,00	96,89	28 485,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241					
67	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	306,00	108,34	33 152,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242					
68	K	722181243	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	60,00	128,60	7 716,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181243					
69	K	722181244	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	29,00	204,35	5 926,15	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181244					
70	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	9,00	40,52	364,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182011					
71	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	64,00	48,44	3 100,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182012					
72	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	57,00	63,42	3 614,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182013					
73	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	90,00	73,11	6 579,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182014					
74	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	38,00	78,39	2 978,82	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182015					
75	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	30,00	88,08	2 642,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722182016					
76	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	142,00	167,36	23 765,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
77	K	72222011R.4	Ventil přívzduš. odvzduš. T1070 G3/4"	kus	1,00	308,29	308,29	
78	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	75,00	158,55	11 891,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220152					
79	K	722220152.1	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" průchozí	kus	66,00	74,87	4 941,42	
80	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	29,00	255,44	7 407,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115					
81	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	3,00	104,82	314,46	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722229101					
82	M	55166909	ventil mrazuvzdorný DN15	kus	3,00	2 202,08	6 606,24	
83	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,00	339,12	339,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231073					
84	K	722231074	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,00	378,75	378,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231074					
85	K	722231077	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	1,00	1 083,42	1 083,42	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231077					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	722231232	Armatury se dvěma závity ventily elektromagnetické PN 12 do 80°C bez proudu zavřeno G 1/2"	kus	1,00	2 730,58	2 730,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231232					
87	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	17,00	317,10	5 390,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232043					
88	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	17,00	369,95	6 289,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044					
89	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	16,00	440,42	7 046,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232045					
90	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	8,00	695,86	5 566,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232046					
91	K	722232048	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	5,00	1 506,23	7 531,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232048					
92	K	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	2,00	1 594,31	3 188,62	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232066					
93	K	72223217R.1	kulový kohout trojcestný G 3/4"	kus	7,00	2 149,23	15 044,61	
94	K	72223217R.2	kulový kohout trojcestný G 1"	kus	7,00	3 990,18	27 931,26	
95	K	722234268	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 2"	kus	1,00	1 418,14	1 418,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722234268					
96	K	72223426R.5	Armatury se dvěma závity filtr se zpětným proplachem F 76S, kvs 22 G 6/4"	kus	1,00	810,37	810,37	
97	K	72223426R.6	manometr 0-1MPa, zadní vývod 1/4"	kus	2,00	1 479,79	2 959,58	
98	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"	kus	8,00	89,85	718,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101					
99	M	5511196R.3	ventil stoupačkový regulační DN15	kus	8,00	1 506,23	12 049,84	
100	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	4,00	9 248,75	36 995,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254115					
101	K	722262213	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5	kus	1,00	1 338,87	1 338,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722262213					
102	K	72226221R.7	termoskopický směšovací ventil ,3-20 l/min ,1/2" do šachty,skup.vent,bezp.uzávěra,zp.ventily,sítka	kus	7,00	2 114,00	14 798,00	
103	K	72226221R.8	termoskopický směšovací ventil ,3-45 l/min ,3/4" do šachty,skup.vent,bezp.uzávěra,zp.ventily,sítka	kus	7,00	3 514,52	24 601,64	
104	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 001,00	11,45	11 461,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226					
105	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 001,00	13,21	13 223,21	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
106	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,08	880,83	9 759,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				721 772,13	
107	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	21,00	4 228,00	88 788,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112022					
108	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,00	8 632,17	17 264,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121527					
109	K	725121527.1	zdrojová jednotka ZAC 1/20 pro pisoáry,žet.automat-ovládá max 3ks zařízení	soubor	2,00	1 374,10	2 748,20	
110	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	23,00	1 400,52	32 211,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	3,00	1 981,87	5 945,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211681					
112	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	3,00	1 109,85	3 329,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211701					
113	K	725211705	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) rohová 450 mm	soubor	8,00	2 316,60	18 532,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211705					
114	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	3,00	3 963,75	11 891,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241213					
115	K	725244653	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polarámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	3,00	9 513,00	28 539,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244653					
116	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	15,00	1 374,10	20 611,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121					
117	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	4,00	3 611,41	14 445,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
118	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	5,00	1 374,10	6 870,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821311					
119	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	14,00	1 109,85	15 537,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821325					
120	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	10,00	1 286,02	12 860,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611					
121	K	72582264R	Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačně na smíchanou vodu 6,0l/min. rubín samoč. mech., antivandal	soubor	24,00	3 012,45	72 298,80	
122	K	72582265R	Baterie umyvadlové stojánkové s páčkou na smíchanou vodu pro tělesně postižené 6,0l/min., antivandal	soubor	3,00	1 426,95	4 280,85	
123	K	72582267R	Baterie sprchová, tlač ventil sprch do zdi na smích vodu,vč růž,krab 10 l/min,rubín samoč.mechan.,antivandal	soubor	14,00	7 804,18	109 258,52	
124	K	72582269R	žetonový automat sprchový ZAS 1 pro zazdění, pro smích. vodu,vč.armatury SA 11.V	soubor	5,00	12 684,00	63 420,00	
125	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,00	1 092,23	3 276,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312					
126	M	55145002	<i>kompletní sprchový set 050/1,0</i>	sada	3,00	836,79	2 510,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145002					
127	K	725841330	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní	soubor	5,00	1 479,79	7 398,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841330					
128	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	19,00	396,37	7 531,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849411					
129	M	KCEPT10100R	<i>sprchová hlavice s nast úhl výt, přípoj ze zdi - antivandal</i>	kus	19,00	2 114,00	40 166,00	
130	K	725849414	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií automatických	kus	5,00	396,37	1 981,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849414					
131	M	55141003	<i>tlačítková sprcha s ruční hadicí ,růžice sprcha pro tělesně postižené</i>	ks	5,00	2 290,16	11 450,80	
132	K	725859101	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32	kus	8,00	158,55	1 268,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725859101					
133	M	55161842	<i>sifon pračkový venkovní chrom</i>	kus	2,00	405,19	810,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55161842					
134	M	5516184R	<i>pračkový roh ventil +zp. kl1/2x3/4"</i>	kus	6,00	317,10	1 902,60	
135	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	25,00	4 228,00	105 700,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031					
136	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,03	4 404,16	8 940,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103					
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana	52 215,93				
137	K	727121105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	14,00	748,71	10 481,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121105					
138	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	28,00	1 241,98	34 775,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121107					
139	K	727121108	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 125	kus	5,00	1 391,71	6 958,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121108					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02c - vytápění

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 022 683,51

DPH základní
snížená

Základ daně
1 022 683,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
214 763,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 237 447,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02c - vytápění**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 022 683,51

009 - Ostatní konstrukce a práce	22 269,00
713 - Izolace tepelné	106 312,48
732 - Ústřední vytápění - strojovny	65 031,70
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	263 729,76
734 - Ústřední vytápění - armatury	173 385,88
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	379 666,68
767 - Konstrukce zámečnické	10 078,81
783 - Nátěry	2 209,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: 02c - vytápění

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 022 683,51

D	009	Ostatní konstrukce a práce						22 269,00
1	M	R1	Topná zkouška otopné soustavy domu sv. Františka	hod	72,00	132,55	9 543,60	
2	M	R2	Těsnění prostupu požárně dělící konstrukcí - potrubí DN 25 - DN 50	kus	20,00	636,27	12 725,40	

D	713	Izolace tepelné						106 312,48
3	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	1 120,00	26,51	29 691,20	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463121

4	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	365,00	39,76	14 512,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463211

5	M	R3	Trubice z lehčeného polyetylenu 17/13	m	1 120,00	36,23	40 577,60	
6	M	R4	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 22/40	m	40,00	104,27	4 170,80	
7	M	R5	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 28/40	m	45,00	111,35	5 010,75	
8	M	R6	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 35/50	m	25,00	138,74	3 468,50	
9	M	R7	Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 42/50	m	25,00	143,16	3 579,00	
10	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	5 302,23	5 302,23	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713203

D	732	Ústřední vytápění - strojovny						65 031,70
11	K	732312116	Nádrže na kondenzát beztlaké válcové o obsahu 1 000 l	soubor	1,00	51 245,90	51 245,90	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732312116

12	K	732331618	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	1,00	3 976,67	3 976,67	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	--------	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331618

13	K	732421461	Čerpadla teplovodní oběhová závitová, elektronicky řízená - mokroběžná, průtoku do 2,5 m ³ /h, DN 32, výtlačk 3,5 m	soubor	1,00	6 274,31	6 274,31	
----	---	-----------	--	--------	------	----------	----------	--

14	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,00	3 534,82	3 534,82	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732201

D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						263 729,76
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	--	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	40,00	371,16	14 846,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122224								
16	K	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	45,00	494,87	22 269,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122225								
17	K	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	25,00	662,78	16 569,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122226								
18	K	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	25,00	945,57	23 639,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122227								
19	K	733123110	Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 22/2,6	kus	130,00	114,88	14 934,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733123110								
20	K	733123111	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých - Dxt = 28×1,5 mm	kus	16,00	150,23	2 403,68	
21	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety propustkové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	135,00	10,61	1 432,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733190217								
22	K	733322102	Potrubí z trubek plastových ze síťovaného polyetylenu PE X, spojovaných mechanicky - Dxt = 17×2,0 mm	m	1 120,00	141,41	158 379,20	
23	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	1 120,00	3,53	3 953,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733391101								
24	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	5 302,23	5 302,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733203								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							173 385,88	
25	K	734211127	Ventily odvodušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,00	406,50	1 626,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211127								
26	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	1,00	742,32	742,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242416								
27	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,00	256,28	1 537,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123								
28	K	734291246	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/2	kus	1,00	813,01	813,01	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291246								
29	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,00	371,16	371,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714								
30	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,00	441,86	441,86	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715								
31	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	4,00	698,13	2 792,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292716								
32	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	3,00	866,03	2 598,09	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292717								
33	M	R8	D+M Termostatická hlavice Heimeier "B" - do veřejných prostor	kus	50,00	477,20	23 860,00	
34	M	R9	D+M Svorné šroubení pro ocelové přesné trubky 15x1	kus	130,00	75,12	9 765,60	
35	M	R10	D+M Přípojná armatura G 1/2" s integrovanou termostat. hlavíci - rohová - pro trubkové těleso se středovým připojením	kus	15,00	1 219,52	18 292,80	
36	M	R11	D+M Rohové dvojité uzavírací šroubení s vypouštěním včetně 2x přechod 1/2"x3/4" Vekolux	kus	50,00	397,67	19 883,50	
37	M	R12	D+M Dvojice nástěnek na držáku pro trubky Rautherm 17x2 - Rehau	kus	65,00	397,67	25 848,55	
38	M	R13	D+M Připojovací nerez trubka 1/2"x15x1, L=150 mm - Rehau	kus	130,00	167,91	21 828,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	R14	D+M Fixační oblouk 90° pro trubku 17x2 - Rehau	kus	212,00	22,09	4 683,08	
40	M	R15	D+M Násuvná objímka 17 - Rehau	kus	258,00	16,79	4 331,82	
41	M	R16	D+M Křížový kus v izolačním pouzdře 17x17x17	kus	24,00	653,94	15 694,56	
42	M	R17	D+M Servisní ventil k expanzní nádobě MK G 1"	kus	1,00	866,03	866,03	
43	M	R18	D+M Regulátor tlakové difference STAP G 3/4"	kus	1,00	3 305,06	3 305,06	
44	M	R19	D+M Regulátor tlakové difference STAP G 1"	kus	1,00	4 294,81	4 294,81	
45	M	R20	D+M Vyvažovací ventil STAD s vypouštěním G 3/4"	kus	2,00	2 686,47	5 372,94	
46	K	734411136	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení	kus	2,00	335,80	671,60	
47	K	734421130	Tlakoměry deformační, kruhové, B s bronzovou trubicí, se spodním přípojem, ČSN 25 7210 - tlakoměr, kohout, smyčka	kus	1,00	1 113,47	1 113,47	
48	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	2 651,12	2 651,12	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734203

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

379 666,68

49	K	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	6,00	3 455,29	20 731,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152471								
50	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	4,00	3 676,22	14 704,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152472								
51	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	6,00	3 905,98	23 435,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152473								
52	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	9,00	4 126,91	37 142,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152474								
53	K	735152475	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	4,00	4 347,83	17 391,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152475								
54	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	2,00	4 573,17	9 146,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152476								
55	K	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	6,00	4 794,11	28 764,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152477								
56	K	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	3,00	5 019,45	15 058,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152478								
57	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	3,00	5 240,37	15 721,11	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152479								
58	K	735152491	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 702 W	kus	1,00	4 206,43	4 206,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152491								
59	K	735152494	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W	kus	1,00	5 213,87	5 213,87	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152494								
60	K	735152496	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1579 W	kus	2,00	5 876,65	11 753,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152496								
61	K	735152582	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W	kus	1,00	7 502,67	7 502,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152582								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
62	K	735152593	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W	kus	1,00	5 496,65	5 496,65	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152593									
63	K	735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	1,00	7 166,85	7 166,85	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152597									
64	K	735164521	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,00	344,65	344,65	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164521									
65	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	15,00	371,16	5 567,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164522									
66	M	R21	Trubkové těleso Linear comfort M 1820 x 500 mm - se středovým připojením	kus	5,00	2 986,93	14 934,65		
67	M	R22	Trubkové těleso Linear comfort M 1820 x 600 mm - se středovým připojením	kus	8,00	3 150,42	25 203,36		
68	M	R23	Trubkové těleso Linear comfort M 1820 x 750 mm - se středovým připojením	kus	2,00	3 411,10	6 822,20		
69	K	735511083	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry čtyřokruhové	kus	3,00	6 680,82	20 042,46	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511083									
70	K	735511084	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry pětiokruhové	kus	3,00	7 820,80	23 462,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511084									
71	K	735511085	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry šestiokruhové	kus	1,00	8 501,25	8 501,25	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511085									
72	K	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmiokruhové	kus	1,00	8 916,59	8 916,59	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511086									
73	K	735511104	Ostatní prvky kusové - skříň rozdělovače pod omítku, U.P.750	kus	6,00	2 571,59	15 429,54		
74	K	735511122	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-6	kus	2,00	2 739,48	5 478,96	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511122									
75	K	735511135	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 14x1,5 mm	kus	80,00	81,30	6 504,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511135									
76	K	735511136	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla	sada	8,00	1 104,63	8 837,04	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735511136									
77	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	6 185,94	6 185,94	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735203									
D 767 Konstrukce zámečnické							10 078,81		
78	K	767995101	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivě do 5 kg	kg	65,00	54,79	3 561,35		
79	M	R24	Materiál ocelový profilový a tyčový	kg	65,00	66,28	4 308,20		
80	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	2 209,26	2 209,26	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203									
D 783 Nátěry							2 209,20		
81	K	783221111	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. DÚFA, - povrch lesklý, 1× antikorozi, 1× základní, 1× email	m2	10,00	220,92	2 209,20		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02d - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 735 219,54

DPH základní
snížená

Základ daně
2 735 219,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
574 396,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 309 615,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02d - elektroinstalace**

Místo:

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 735 219,54

PSV - Práce a dodávky PSV

2 735 219,54

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 908 346,64

742 - Elektroinstalace - slaboproud

826 872,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: 02d - elektroinstalace

Místo: Datum: 17. 12. 2020
 Zadavatel: OZ Sylván, a.s. Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 735 219,54

D PSV Práce a dodávky PSV 2 735 219,54

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 908 346,64

1	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	500,00	17,48	8 740,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110301					
2	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	500,00	19,32	9 660,00	
3	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	100,00	17,48	1 748,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110302					
4	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	105,00	27,36	2 872,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571362					
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1 260,00	43,70	55 062,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001					
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1 260,00	6,99	8 807,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571450					
7	K	74111222R	D+M vývodu pro ohebný vodič z krabice pod om. do 5x2,5 bílý	kus	7,00	170,45	1 193,15	
8	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	400,00	17,48	6 992,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120201					
9	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	400,00	20,98	8 392,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34140826					
10	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	305,00	22,73	6 932,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120301					
11	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	35,00	28,76	1 006,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111327					
12	M	34111328	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x2,5mm2	m	45,00	39,34	1 770,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111328					
13	M	34111351	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x1,5mm2	m	60,00	31,46	1 887,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111351					
14	M	34111367	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x2,5mm2	m	100,00	64,34	6 434,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111367					
15	M	34111369	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2	m	20,00	125,61	2 512,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111369					
16	M	34111370	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x10mm2	m	45,00	241,16	10 852,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111370					
17	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	4 420,00	19,23	84 996,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122611					
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 080,00	15,91	33 092,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	2 300,00	26,14	60 122,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036					
20	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	40,00	62,15	2 486,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111048					
21	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	25,00	34,97	874,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122624					
22	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	25,00	339,50	8 487,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111610					
23	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	200,00	21,85	4 370,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122641					
24	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	200,00	42,65	8 530,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111094					
25	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	50,00	24,47	1 223,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122642					
26	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	20,00	69,67	1 393,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111098					
27	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	30,00	102,45	3 073,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100					
28	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	100,00	30,60	3 060,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122643					
29	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	100,00	163,54	16 354,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34113034					
30	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	743,00	13,11	9 740,73	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130021					
31	K	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	5,00	7 429,75	37 148,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210004					
32	M	R5	Rozvaděč R5	kpl	1,00	96 464,44	96 464,44	
33	M	R6	Rozvaděč R6	kpl	1,00	17 941,56	17 941,56	
34	M	R7	Rozvaděč R7	kpl	1,00	17 878,98	17 878,98	
35	M	R8	Rozvaděč R8	kpl	1,00	20 296,34	20 296,34	
36	M	RPO0	Rozvaděč RPO2	kpl	1,00	8 229,55	8 229,55	
37	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	133,00	42,71	5 680,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	50,00	94,14	4 707,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535015					
39	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	252,00	19,75	4 977,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539059					
40	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	120,00	35,58	4 269,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539060					
41	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,00	126,74	126,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310003					
42	M	34535001	spínač dvoupólový, řazení 2	kus	1,00	197,54	197,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535001					
43	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	11,00	113,64	1 250,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310011					
44	M	34535008	ovládač zapínací, řazení 1/0	kus	11,00	140,99	1 550,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535008					
45	K	741310013	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	8,00	397,71	3 181,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310013					
46	M	34535010	ovládač zapínací, s orientační doutnavkou, řazení 1/0So	kus	28,00	174,47	4 885,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535010					
47	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	10,00	126,74	1 267,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310021					
48	M	34535002	přepínač sériový, řazení 5	kus	10,00	169,31	1 693,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535002					
49	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	40,00	113,64	4 545,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310022					
50	M	34535003	přepínač střídavý, řazení 6	kus	40,00	138,02	5 520,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535003					
51	K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých	kus	2,00	144,22	288,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310024					
52	M	34535007	přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6(6+1)	kus	2,00	213,19	426,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535007					
53	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	5,00	126,74	633,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310025					
54	M	34535004	přepínač křížový, řazení 7	kus	5,00	177,09	885,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535004					
55	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,00	113,64	454,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310042					
56	M	34535057	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	4,00	98,77	395,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535057					
57	K	741310043	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,00	126,74	126,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310043					
58	M	34535058	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP54, šroubové svorky	kus	1,00	122,38	122,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535058					
59	K	741310099	D+M prostorový regulátor teploty 0 až 40st.C	ks	1,00	2 319,05	2 319,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	74131100R	D+M spínačů se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného, autom, kompl., bílý IP20	kus	23,00	1 407,37	32 369,51	
61	K	74131190R	Pospojování - svorkovnice krabicová vč. dodávky	kus	1,00	104,89	104,89	
62	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	479,00	113,64	54 433,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001					
63	M	34555241	<i>přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	479,00	120,80	57 863,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241					
64	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	4,00	113,64	454,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313082					
65	M	34555229	<i>zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky</i>	kus	4,00	94,84	379,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555229					
66	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	800,00	69,93	55 944,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410003					
67	M	35441077	<i>drát D 8mm AlMgSi</i>	kg	800,00	18,26	14 608,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441077					
68	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	135,00	34,97	4 720,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021					
69	M	35442062	<i>pás zemní 30x4mm FeZn</i>	kg	148,50	68,53	10 176,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442062					
70	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	m	50,00	157,33	7 866,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910411					
71	M	34575491	<i>žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62</i>	m	50,00	373,41	18 670,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34575491					
72	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	200,00	174,82	34 964,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741910412					
73	M	34575492	<i>žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125</i>	m	200,00	492,64	98 528,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34575492					
74	K	SV001	D+M LED přisazené svítidlo, kruhové, polykarbonát, 2200lm, 4000K	ks	111,00	1 337,36	148 446,96	
75	K	SV002	D+M LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 600x600mm, 4100 lm, 3800K	ks	59,00	1 854,81	109 433,79	
76	K	SV003	D+M LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 300x300mm, 2000 lm, 3800K	ks	46,00	1 035,79	47 646,34	
77	K	SV004	D+M Nouzové LED svítidlo, přisazené, 3W SE, 300lm, 3 hod	ks	38,00	953,63	36 237,94	
78	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	5,00	34,97	174,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410041					
79	M	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	5,50	35,75	196,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073					
80	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	5,00	174,82	874,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420051					
81	M	35441802	<i>úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, nerez</i>	kus	5,00	253,05	1 265,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441802					
82	M	35442102	<i>stříška ochranná dolní Cu</i>	kus	3,00	57,77	173,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442102					
83	M	35442103	<i>stříška ochranná horní Cu</i>	kus	3,00	71,33	213,99	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442103					
84	K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	3,00	655,57	1 966,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	35442222	tyč izolační GFK pro jímací tyč, uchycení v ose tyče, nerez 680 mm	kus	3,00	2 147,02	6 441,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442222					
86	K	741430002	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci zděnou	kus	3,00	262,23	786,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741430002					
87	M	35441121	tyč jímací s rovným koncem 1000mm nerez	kus	2,00	244,74	489,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441121					
88	M	35441122	tyč jímací s rovným koncem 1500mm nerez	kus	1,00	319,75	319,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441122					
89	M	35442176	objímka jímací tyče FeZn	kus	12,00	127,97	1 535,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442176					
90	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	5,00	218,52	1 092,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001					
91	K	HR01	PV12 pod krytinu na svahu	ks	8,00	104,27	834,16	
92	K	HR02	PV23 na plechovou střechu	ks	93,00	85,66	7 966,38	
93	K	HR03	PV1b-20 200mm,do zdiva	ks	100,00	90,82	9 082,00	
94	K	HR04	SU univerzální	ks	10,00	87,06	870,60	
95	K	HR05	SZa zkušební	ks	12,00	104,54	1 254,48	
96	K	HR06	SR2b pro pásek 30x4mm	ks	1,00	95,10	95,10	
97	K	OST001	Podružný materiál pro elektroinstalace	ks	1,00	13 111,34	13 111,34	
98	K	SIG001	D+M signalizační systém (tlačítko tahové, světlo červené, alarm trafo - relé)	sou	4,00	9 197,34	36 789,36	
P			Poznámka k položce: patrový požární hlásič					
99	K	SIG02	HRH-4/230 hladinový spínač, jednohladin./dvouhladin., krytí IP55, nastav. prodleva	ks	1,00	2 036,80	2 036,80	
100	K	SIG03	SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda uložená v PVC krytu	ks	1,00	180,32	180,32	
101	K	SIG04	Regulátor pro vyhřívání okapů	ks	1,00	6 818,51	6 818,51	
102	K	SIG05	Vlhkostně-teplotní senzor	ks	1,00	5 236,15	5 236,15	
103	K	SIG06	Autonomní detektor kouře	ks	20,00	296,05	5 921,00	
104	K	SIG07	Detektor kouře pro SOZ	ks	7,00	3 920,29	27 442,03	
105	K	SIG08	Centrála SOZ	ks	1,00	65 906,30	65 906,30	
106	K	SIG09	Pohon SOZ	ks	1,00	59 179,31	59 179,31	
107	K	SIG10	Tlačítko VĚTRÁNÍ CHÚC	ks	1,00	2 783,97	2 783,97	
108	K	SIG11	Tlačítko CENTRAL STOP	ks	1,00	972,86	972,86	
109	K	SIG12	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,00	972,86	972,86	
110	K	SIG13	Tlačítko ovládání větracího otvoru SOZ	ks	2,00	511,34	1 022,68	
111	K	SIG14	UPS pro napájení požárního větrání - kapacita dle ventilátoru CHÚC	ks	1,00	163 743,06	163 743,06	
112	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	180,00	393,34	70 801,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291					
113	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	80,00	393,34	31 467,20	
114	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	20,00	393,34	7 866,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232					
115	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,00	13 111,34	13 111,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810003					
116	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	4 370,44	4 370,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 1083/75 Interface pro 4 vchody a 4 stoupačky, 10 DIN modulů					
142	M	SLB005	Zámek elektrický s pákou na mechan. odblokování	ks	2,00	1 074,25	2 148,50	
143	M	SLB006	Komunikační videomodul	ks	1,00	9 822,14	9 822,14	
144	M	SLB007	10 účastníků, vč. instalační krabice	ks	1,00	4 908,89	4 908,89	
145	M	SLB008	Rámeček pro montáž pod omítku	ks	1,00	1 544,52	1 544,52	
146	M	SLB009	4" LCD barevný videotelefon, 1 tl. pro odemykání, 3 tl. servisní, bílý	ks	7,00	4 841,58	33 891,06	
147	M	SLB011	Distributor pro stoupačky	ks	2,00	4 169,41	8 338,82	
148	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	58,00	164,32	9 530,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041					
149	M	SLB013	zásuvka datová, Cat. 5e/u 2xRJ45	ks	40,00	214,15	8 566,00	
150	M	SLB014	zásuvka anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové	ks	18,00	217,65	3 917,70	
151	K	742420021	Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	2,00	2 591,68	5 183,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420021					
152	M	SLB015	Anténní stožár	ks	1,00	8 011,02	8 011,02	
153	M	SLB016	Univerzální anténní sada DVB-T	ks	1,00	8 910,47	8 910,47	
154	M	SLB017	Rozvaděč sta, OCEP, montáž na stěnu	ks	1,00	6 099,39	6 099,39	
155	M	SLB018	Anténa DVB-T příjem	ks	1,00	1 514,79	1 514,79	
156	M	SLB019	Anténní širokopásmový zesilovač	ks	1,00	6 331,90	6 331,90	
157	M	SLB020	rozbočovač signálu	ks	3,00	437,92	1 313,76	
158	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	8 137,77	8 137,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742203					
159	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	75,00	381,10	28 582,50	
160	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	80,00	486,87	38 949,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3221					
161	M	SLB52	drobný spojovací materiál, kabeláže	kpl	1,00	5 012,89	5 012,89	
162	M	SLB53	podružný materiál	kpl	1,00	1 305,88	1 305,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02e - vzduchotechnika

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 652 243,38

DPH základní
snižená

Základ daně
2 652 243,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
556 971,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 209 214,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: **02e - vzduchotechnika**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 652 243,38

D2 - objekt CHARITA

2 652 243,38

21 - CHCÚ B - část B	362 733,27
22 - Technická místnost BO.02	50 662,39
23 - Záložní zdroj	66 797,59
24 - Sociální zařízení	175 720,99
25 - Koupelna B1.06	266 757,87
26 - Kuchyň, výdej B1.08	389 572,97
27 - Prádelna	269 375,55
28 - Sprchy ženy B1.20	254 633,60
29 - Úklidy B 1.-4.NP	48 925,14
30 - Sociální zařízení pokoje	308 351,56
31 - Montážní materiál	92 218,00
32 - Nátěry	37 529,70
33 - Izolace	328 964,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: 02e - vzduchotechnika

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 652 243,38

D D2 objekt CHARITA

2 652 243,38

D 21 CHCÚ B - část B

362 733,27

1	K	751122772	Montáž ventilátoru radiálního vysokotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoličce do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,770 m2	kus	1,00	11 727,84	11 727,84	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751122772

2	M	751R1	dodávka radálního ventilátoru	kus	1,00	135 756,32	135 756,32	
3	K	751R2	Pružná manžeta 630x630mm	ks	1,00	2 774,59	2 774,59	
4	K	751R3	Pružná manžeta 800x800mm	ks	1,00	3 890,23	3 890,23	
5	K	751R4	Venkovní stříška nad ventilátor	ks	1,00	5 730,61	5 730,61	
6	K	751R5	Tlumiče vibrací silentbloky (sada)	ks	1,00	3 326,90	3 326,90	
7	K	751R6	Nasávací kus 1000x800 mm s úkosem 45°, krytý pletivem	ks	1,00	4 561,83	4 561,83	
8	K	751R7	Regulační klapka 1000x710mm těsná pro SM	ks	1,00	11 567,46	11 567,46	
9	K	751R8	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 4000mm/ 100% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	1,00	3 496,30	3 496,30	
10	K	751R9	Obdelníková dvouřadá vyústka do hranatého potrubí přívodní 525x525mm s regulací R1	ks	1,00	2 389,67	2 389,67	
11	K	751R10	Obdelníková dvouřadá vyústka do hranatého potrubí přívodní 625x325mm s regulací R1	ks	2,00	2 352,58	4 705,16	
12	K	751R11	Obdelníková dvouřadá vyústka do hranatého potrubí přívodní 1200x150mm s regulací R1	ks	4,00	2 530,00	10 120,00	
13	K	751R12	Obdelníková dvouřadá vyústka do hranatého potrubí přívodní 625x425mm s regulací R1	ks	3,00	2 674,35	8 023,05	
14	K	751R13	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3500mm/ 40% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	45,00	2 661,32	119 759,40	
15	K	751R14	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 2630mm/ 0% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	8,00	1 794,26	14 354,08	
16	K	751R15	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 1500mm/ 20% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	19,00	1 081,57	20 549,83	

D 22 Technická místnost BO.02

50 662,39

17	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,00	1 944,62	1 944,62	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751133012

18	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	1,00	9 703,62	9 703,62	
19	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	2,00	180,25	360,50	
20	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	1,00	1 151,86	1 151,86	
21	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 526,83	1 526,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	18,00	583,17	10 497,06	
23	K	75119049R	Obdelniková jednořadá výústka do kruhového potrubí odvodní 325x75mm s regulací R1	ks	2,00	486,78	973,56	
24	K	75119042R	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (stěnový uzávěr)	ks	2,00	12 252,17	24 504,34	
D 23 Záložní zdroj							66 797,59	
25	K	23.1	Kondenzační jednotka venkovní Qch=2,5kW, Qt=3,3kW, šxvxh 717x483x230mm; chladivo R32, max vzdálenost potrubí 30 bm, max převýšení 30 bm (např: Dc09.RG.UL2)	ks	1,00	22 924,43	22 924,43	
P Poznámka k položce: (složení a parametry dle techniky TPZ a tab.č.2 v TZ)								
26	K	23.2	Nástěnná jednotka Qch=2,5kW,Qt=3,3kW (např.S09 EQ NSJ)	ks	1,00	5 011,90	5 011,90	
27	K	23.3	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	20,00	1 268,01	25 360,20	
28	K	23.4	Lamelová požární klapka 300x300mm se servopohon 230V (např.FDML 300x300.40 TPM 130/17)	ks	1,00	13 501,06	13 501,06	
D 24 Sociální zařízení							175 720,99	
29	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	10,00	1 944,62	19 446,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751133012								
30	M	42914536	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm	kus	10,00	8 769,32	87 693,20	
31	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	20,00	162,89	3 257,80	
32	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	10,00	1 040,96	10 409,60	
33	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	4,00	1 379,82	5 519,28	
34	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	20,00	178,42	3 568,40	
35	M	42972209	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	6,00	277,01	1 662,06	
36	M	42972206	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	12,00	148,08	1 776,96	
37	K	751R17	Tlumič hluku D=200mm l=900 mm	ks	3,00	774,40	2 323,20	
38	K	75119048R	Výfuková hlavice D=160mm	ks	1,00	702,11	702,11	
39	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	35,00	1 011,74	35 410,90	
40	K	75119028R	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	4,00	987,82	3 951,28	
D 25 Koupelna B1.06							266 757,87	
41	K	751R16	Bloková typová jednotka s EC motory a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry F7, M5, ZZT deskový s obtokem, elektro ohřivač, ventilátory s EC motory a s typovým regulačním systémem (rozvaděč mimo jednotku vzdálenost kabeláže 7 bm) a s dálkovým ovladačem s nezbytnou kabeláží k čidlům; včetně garantovaného zprovoznění	ks	1,00	178 717,98	178 717,98	
P Poznámka k položce: (složení a parametry dle techniky v příloze č.D.1:4.b-10 TPZ a tab.č.2 v TZ)								
42	K	751R17	Tlumič hluku D=200mm l=900 mm	ks	1,00	5 136,56	5 136,56	
43	K	751R18	Pružná manžeta D=200mm	ks	4,00	221,15	884,60	
44	K	751R19	Sífon s podtlak. uzávěrem -	ks	2,00	719,81	1 439,62	
45	K	751R20	ModBUS převodník bez boxu	ks	1,00	4 310,23	4 310,23	
46	K	751R21	ModBUS kabel	ks	1,00	339,26	339,26	
47	K	751R22	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1,00	3 134,90	3 134,90	
48	K	751R23	Kouřové čidlo do vzduch. potrubí	ks	1,00	9 349,21	9 349,21	
49	K	751R24	Transformátor pro čidlo	ks	1,00	566,41	566,41	
50	K	751R25	Protidešťová žaluzie D=315mm	ks	1,00	2 343,20	2 343,20	
51	K	751R26	Potrubí SPIRO do průměru 315 mm/100% tvar. (vodotěsné)	bm	1,00	3 506,93	3 506,93	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	751R27	Vířivý anemostat přívodní 400x400 s boxem a klapkou, hrdlo horizontální	ks	2,00	4 212,64	8 425,28	
53	K	751R28	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	2,00	1 556,88	3 113,76	
54	K	751R29	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	1 114,60	1 114,60	
55	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	5,00	175,41	877,05	
56	M	42972209	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	2,00	312,56	625,12	
57	M	42972206	talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	3,00	167,09	501,27	
58	K	751R30	Tlumič hluku D=250mm l=900 mm	ks	2,00	436,89	873,78	
59	K	751R31	Tlumič hluku D=160mm l=900 mm	ks	2,00	2 086,67	4 173,34	
60	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	49,00	761,73	37 324,77	

D 26 Kuchyň, výdej B1.08 389 572,97

61	K	751R26	Potrubí SPIRO do průměru 315 mm/100% tvar. (vodotěsné)	bm	3,00	3 925,37	11 776,11	
62	K	751R32	Bloková typová jednotka s EC motory a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry F7, M5, ZZT deskový s obtokem, elektro ohřivač, ventilátory s EC motory a s typovým regulačním systémem (rozvaděč mimo jednotku vzdálenost kabeláže 10 bm) a s dálkovým ovladačem s nezbytnou kabeláží k čidlům; včetně garantovaného zprovoznění	ks	1,00	251 772,07	251 772,07	

P
Poznámka k položce:
(složení a parametry dle techniky v příloze č.D.1:4.b-10 TPZ a tab.č.2 v TZ)

63	K	751R33	Obdelníková jednořadá vyústka do kruhového potrubí odvodní 525x125mm s regulací R1	ks	2,00	886,73	1 773,46	
64	K	751R34	Pružná manžeta D=315mm	ks	4,00	312,44	1 249,76	
65	K	751R19	Sifon s podtlak. uzávěrem -	ks	2,00	798,86	1 597,72	
66	K	751R20	ModBUS převodník bez boxu	ks	1,00	4 783,61	4 783,61	
67	K	751R21	ModBUS kabel	ks	1,00	379,55	379,55	
68	K	751R35	Tukový filtr kazeta d=315 mm vč. vložky G3	ks	1,00	7 286,36	7 286,36	
69	K	751R23	Kouřové čidlo do vzduch. potrubí	ks	1,00	10 464,73	10 464,73	
70	K	751R24	Transformátor pro čidlo	ks	1,00	633,70	633,70	
71	K	751R25	Protidešťová žaluzie D=315mm	ks	1,00	2 622,78	2 622,78	
72	K	751R36	Vířivý anemostat přívodní 600x600 s boxem a klapkou, hrdlo horizontální	ks	2,00	6 128,97	12 257,94	
73	K	751R37	Ohebná hadice tlumící D=254 mm, 5 bm v balení	ks	1,00	2 452,26	2 452,26	
74	K	751R38	Obdelníková jednořadá vyústka do kruhového potrubí odvodní 425x75mm s regulací R1	ks	2,00	692,01	1 384,02	
75	K	751R39	Výfuková hlavice D=250mm	ks	1,00	1 370,72	1 370,72	
76	K	751R40	Regulační klapka těsná D=180mm R	ks	2,00	1 183,78	2 367,56	
77	K	751R41	Tlumič hluku D=315mm l=900 mm	ks	2,00	5 475,49	10 950,98	
78	K	751R30	Tlumič hluku D=250mm l=900 mm	ks	4,00	3 341,68	13 366,72	
79	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	63,00	810,84	51 082,92	

D 27 Prádelna 269 375,55

80	K	751R43	Bloková typová jednotka s EC motory a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry F7, M5, ZZT deskový s obtokem, elektro ohřivač, ventilátory s EC motory a s typovým regulačním systémem (rozvaděč na jednotce) a s dálkovým ovladačem s nezbytnou kabeláží k čidlům; včetně garantovaného zprovoznění	ks	1,00	202 390,17	202 390,17	
----	---	--------	--	----	------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:
(složení a parametry dle techniky v příloze č.D.1:4.b-10 TPZ a tab.č.2 v TZ)

81	K	751R44	Pružná manžeta D=250 mm	ks	4,00	246,74	986,96	
82	K	751R19	Sifon s podtlak. uzávěrem -	ks	2,00	737,19	1 474,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	751R20	ModBUS převodník bez boxu	ks	1,00	4 414,33	4 414,33	
84	K	751R21	ModBUS kabel	ks	1,00	347,45	347,45	
85	K	751R22	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1,00	3 210,61	3 210,61	
86	K	751R23	Kouřové čidlo do vzduch. potrubí	ks	1,00	9 579,45	9 579,45	
87	K	751R24	Transformátor pro čidlo	ks	1,00	580,09	580,09	
88	K	751R25	Protidešťová žaluzie D=315mm	ks	1,00	2 406,63	2 406,63	
89	K	751R45	Výfukový kus D= 250mm	ks	2,00	722,08	1 444,16	
90	K	751R39	Výfuková hlavice D=250mm	ks	1,00	1 264,91	1 264,91	
91	K	759R46	Obdelníková DVOUŘADÁ vyústka do kruhového potrubí přívodní 825x75mm s regulací R1	ks	2,00	1 188,17	2 376,34	
92	K	751R47	Malý radiální ventilátor IP 44 D=100mm	ks	1,00	3 155,73	3 155,73	
93	K	751R48	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	2,00	539,69	1 079,38	
94	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,00	179,65	179,65	
95	M	42972209	<i>talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>297,81</i>	<i>297,81</i>	
96	K	751R30	Tlumič hluku D=250mm l=900 mm	ks	2,00	3 083,72	6 167,44	
97	K	751R17	Tlumič hluku D=200mm l=900 mm	ks	2,00	832,53	1 665,06	
98	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	20,00	748,24	14 964,80	
99	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	10,00	1 139,02	11 390,20	

D 28 Sprchy ženy B1.20 254 633,60

100	K	751R43	Bloková typová jednotka s EC motory a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry F7, M5, ZZT deskový s obtokem, elektro ohřivač, ventilátory s EC motory a s typovým regulačním systémem (rozvaděč na jednotce) a s dálkovým ovladačem s nezbytnou kabeláží k čidlům; včetně garantovaného zprovoznění	ks	1,00	201 542,80	201 542,80	
-----	---	--------	--	----	------	------------	------------	--

P *Poznámka k položce:
(složení a parametry dle techniky v příloze č.D.1:4.b-10 TPZ a tab.č.2 v TZ)*

101	K	751R44	Pružná manžeta D=250 mm	ks	4,00	245,71	982,84	
102	K	751R19	Sifon s podtlak. uzávěrem -	ks	2,00	734,11	1 468,22	
103	K	751R20	ModBUS převodník bez boxu	ks	1,00	4 395,85	4 395,85	
104	K	751R21	ModBUS kabel	ks	1,00	345,99	345,99	
105	K	751R22	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1,00	3 197,17	3 197,17	
106	K	751R23	Kouřové čidlo do vzduch. potrubí	ks	1,00	9 539,35	9 539,35	
107	K	751R24	Transformátor pro čidlo	ks	1,00	577,66	577,66	
108	K	751R39	Výfuková hlavice D=250mm	ks	1,00	1 259,61	1 259,61	
109	K	751R36	Vířivý anemostat přívodní 600x600 s boxem a klapkou, hrdlo horizontální	ks	1,00	5 632,15	5 632,15	
110	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,00	178,90	536,70	
111	M	42972209	<i>talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,00</i>	<i>296,56</i>	<i>889,68</i>	
112	K	751R17	Tlumič hluku D=200mm l=900 mm	ks	2,00	829,04	1 658,08	
113	K	751R45	Výfukový kus D= 250mm	ks	1,00	719,06	719,06	
114	K	751R30	Tlumič hluku D=250mm l=900 mm	ks	2,00	3 070,81	6 141,62	
115	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	12,00	745,11	8 941,32	
116	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	6,00	1 134,25	6 805,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 29			Úklidy B 1.-4.NP					48 925,14
117	K	75119048R	Výfuková hlavice D=160mm	ks	1,00	774,52	774,52	
118	K	751R46	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (např.FDML 200x300.40 TPM 130/17)	ks	2,00	12 214,32	24 428,64	
119	K	751R47	Malý radiální ventilátor IP 44 D=100mm	ks	4,00	2 953,88	11 815,52	
P			<i>Poznámka k položce: (parametry dle tab.č.2 v TZ)</i>					
120	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	17,00	700,38	11 906,46	
D 30			Sociální zařízení pokoje					308 351,56
121	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	10,00	1 945,04	19 450,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751133012					
122	M	42914536	<i>ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm</i>	kus	10,00	12 890,06	128 900,60	
123	K	75119030R	Spojovací manžeta D=160mm	ks	20,00	171,04	3 420,80	
124	K	75119032R	Zpětná klapka těsná D=160mm	ks	10,00	1 092,92	10 929,20	
125	K	75119025R	Ohebná hadice tlumící D=160 mm, 5 bm v balení	ks	5,00	1 448,71	7 243,55	
126	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	22,00	175,45	3 859,90	
127	M	42972209	<i>talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm</i>	kus	14,00	290,85	4 071,90	
128	M	42972206	<i>talířový ventil pro přívod vzduchu kovový D 100mm</i>	kus	8,00	155,49	1 243,92	
129	K	75119044R	Stěnová mřížka uzavřená 600x150mm	ks	24,00	910,01	21 840,24	
130	K	75119042R	Lamelová požární klapka 200x300mm se servopohon 230V (stěnový uzávěr)	ks	3,00	14 036,36	42 109,08	
131	K	751R17	Tlumič hluku D=200mm l=900 mm	ks	3,00	813,07	2 439,21	
132	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	80,00	730,75	58 460,00	
133	K	75119047R	Spojka d=160 mm	ks	4,00	577,11	2 308,44	
134	K	75119028R	Ohebná hadice tlumící D=102 mm, 5 bm v balení	ks	2,00	1 037,16	2 074,32	
D 31			Montážní materiál					92 218,00
135	K	751R48	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	175,00	526,96	92 218,00	
D 32			Nátěry					37 529,70
136	K	751R49	Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)	m2	130,00	288,69	37 529,70	
D 33			Izolace					328 964,75
137	K	751R50	Tepelná izolace z miner.vlny v Al-fólii 4 cm (požadovaný tepelný odpor R=1,1 m2K/W), označeno na výkresech	m2	68,00	396,95	26 992,60	
138	K	751R51	Tepelná izolace z miner.vlny v Al-fólii 8 cm (požadovaný tepelný odpor R=2,5 m2K/W) na potrubí vedené po střeše, fasádě + oplechování	m2	30,00	1 668,97	50 069,10	
139	K	751R52	Požární izolace z miner.vlny v Al-fólii (atest EI 60min) viz označení na výkresech	m2	280,00	467,11	130 790,80	
140	K	751R53	Požární izolace z miner.vlny v Al-fólii (atest EI 60min) + oplechování viz označení na výkresech	m2	75,00	1 614,83	121 112,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

03 - Venkovní infrastruktura

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

549 001,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	549 001,27	21,00%	115 290,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

664 291,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: **03 - Venkovní infrastruktura**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

549 001,27

HSV - Práce a dodávky HSV

549 001,27

1 - Zemní práce

115 788,72

4 - Vodorovné konstrukce

5 637,00

5 - Komunikace pozemní

183 114,04

8 - Trubní vedení

76 713,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 981,46

997 - Přesun sutě

100 824,36

998 - Přesun hmot

22 941,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

03 - Venkovní infrastruktura

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 001,27

D HSV Práce a dodávky HSV

549 001,27

D 1 Zemní práce

115 788,72

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	22,75	94,33	2 146,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123 VV 45,5 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství			22,75		
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	34,00	119,45	4 061,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106171 VV "pro V+K" 14+20			34,00		
3	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	7,50	285,85	2 143,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106192 VV "přídlažba" 7,50			7,50		
4	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	10,00	330,77	3 307,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107042 VV 8+2			10,00		
5	K	113107412	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	51,00	63,70	3 248,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107412 VV "překop živice" 2*8,5 VV "překop kostky" 34 VV Součet			17,00 34,00 51,00		
6	K	113107422	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	51,00	104,13	5 310,63	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107422					
7	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	17,00	123,53	2 100,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107442					
8	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	25,00	135,78	3 394,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112 "chodník" 16+4 "V+K" 2*1,5+2 Součet					
						20,00		
						5,00		
						25,00		
9	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	72,66	449,20	32 638,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251253 "kanalizace" 44,5 "vodovod" 28,16 Součet					
						44,50		
						28,16		
						72,66		
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	6,00	564,56	3 387,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101 4*1,5					
						6,00		
11	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	104,32	88,92	9 276,13	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351123 2*(31,92+20,24)					
						104,32		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,50	276,66	5 671,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 44,5+28,16-31,92-20,24					
						20,50		
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,93	300,14	11 384,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 20,5 * 1,85 " Přepočtené koeficientem množství					
						37,93		
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	52,16	147,01	7 668,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 31,92+20,24					
						52,16		
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,76	572,72	9 026,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101 9,6+6,16					
						15,76		
16	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	31,52	288,91	9 106,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200 15,76 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					
						31,52		
17	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	3,00	639,08	1 917,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818231					
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 637,00	
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	4,64	1 214,87	5 637,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111 2,88+1,760					
						4,64		
	D	5	Komunikace pozemní				183 114,04	
19	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	30,00	231,74	6 952,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564752111					
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	92,00	173,55	15 966,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111 "oprava stávajícího chodníku 25%" 0,25*182 "doplnění chodníku" 46,5					
						45,50		
						46,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo položky	Cenová soustava
	VV		Součet				92,00		
21	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	30,00	173,55	5 206,50	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564932111						
22	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	45,50	82,59	3 757,85	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566301111						
	VV		182*0,25				45,50		
23	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	10,00	87,59	875,90	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566401111						
24	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 150 mm	m2	51,00	266,45	13 588,95	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901132						
	VV		17+34				51,00		
25	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	27,00	987,21	26 654,67	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901161						
	VV		"chodníky" 10				10,00		
	VV		"V+K" 17				17,00		
	VV		Součet				27,00		
26	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	7,50	1 031,11	7 733,33	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/594511111						
	P		Poznámka k položce: bodou použity stávající kostky						
27	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	34,00	405,30	13 780,20	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212210						
	VV		"zpeřné položení dlažby po překozech V+K" 14+20				34,00		
28	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	17,00	381,82	6 490,94	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245213						
	VV		"bude použito 50% nových" 34*0,50				17,00		
29	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	92,00	378,75	34 845,00	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110						
	VV		"oprava stávajícího chodníku 25%" 0,25*182				45,50		
	VV		"doplnění chodníku" 46,5				46,50		
	VV		Součet				92,00		
30	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	71,33	287,89	20 535,19	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245015						
	VV		"oprava stávajícího chodníku 50% nových" 0,50*45,5				22,75		
	VV		"doplnění chodníku" 46,5				46,50		
	VV		Součet				69,25		
	VV		69,25 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství				71,33		
31	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,00	411,42	12 342,60	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211210						
	VV		"přejezd" 30				30,00		
32	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	30,90	381,82	11 798,24	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245213						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	30 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		30,90			
33	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	17,00	152,11	2 585,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/599142111					
	D	8	Trubní vedení				76 713,83	
34	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	2,00	628,87	1 257,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831263195					
35	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 200	kus	2,00	8 003,86	16 007,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/837355121					
36	M	59710633	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F	m	1,00	1 061,74	1 061,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59710633					
37	M	877009R.01	nápojovací kus do kamenin. potr. (např. sys. awadock) DN200	ks	2,00	3 266,88	6 533,76	
38	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	22,00	103,11	2 268,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871211141					
39	M	28613755	trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x8,6mm	m	28,00	107,19	3 001,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613755					
40	M	28611044R	tvarovka rPE redukce D 63/50mm pro tlakový spoj	kus	4,00	408,36	1 633,44	
		VV	3,94088669950739 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství		4,00			
41	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	16,00	163,34	2 613,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871353121					
42	M	28611231	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12	m	16,48	933,10	15 377,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611231					
		VV	16 * 1,03 " Přepočtené koeficientem množství		16,48			
43	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	2,00	276,66	553,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877350310					
44	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	2,00	679,92	1 359,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617183					
45	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	2,00	276,66	553,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877350330					
46	M	28617236	spojka přesuvná kanalizační PP DN 200	kus	2,00	802,43	1 604,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617236					
47	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	16,00	34,51	552,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
48	K	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63	kus	2,00	1 327,17	2 654,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/879221111					
49	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,00	1 255,71	2 511,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891319111					
50	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	2,00	1 255,71	2 511,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42271415					
51	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit PN16, 63x2"	kus	2,00	5 676,34	11 352,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42221424					
		P	Poznámka k položce: sestava (šoupě, zemní souprava, ulič. poklop)					
52	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	28,00	14,29	400,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,79	1 041,32	2 905,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					43 981,46
54	K	915223111	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší varovný pás šířky 420 mm	m	32,50	994,36	32 316,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915223111 3,5+15+14					
55	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	25,00	314,44	7 861,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916241113 Poznámka k položce: bude použit stávající kamenný obrubník 16+4+5					
56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,50	93,92	3 803,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112 "úprava chodníku" 2*0,5+16 "výřez pro V+K" 23,5 Součet					
D 997			Přesun sutě					100 824,36
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	62,41	47,06	2 937,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	936,15	10,31	9 651,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559 62,41 * 15 " Přepočtené koeficientem množství					
59	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,74	2 358,28	8 819,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645					
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,30	173,55	1 961,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861					
61	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	62,41	664,66	41 481,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571					
62	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	124,82	17,66	2 204,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579 62,41 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					
63	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	62,41	541,08	33 768,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612					
D 998			Přesun hmot					22 941,86
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	104,04	220,51	22 941,86	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

04 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

OZ Sylván, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Petr Nosek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 900 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 900 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
399 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 299 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt: **04 - Ostatní náklady**

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 17. 12. 2020

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 900 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 900 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

04 - Ostatní náklady

Místo: Wenzigova ul.př. 811, 813, 814

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: OZ Sylván, a.s.

Projektant: Ing. Arch. Petr Nosek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 900 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 900 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	sou	1,00	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000					
2	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	sou	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013274000					
3	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,00	500 000,00	500 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou	1,00	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000					
5	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	sou	1,00	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/049002000					
6	K	013294000	Ostatní dokumentace	sou	1,00	270 000,00	270 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000					
7	K	070001000	Provozní vlivy	sou	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000					
8	K	060001000	Územní vlivy - zábory	sou	1,00	500 000,00	500 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/060001000					
9	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	sou	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/072103011					
10	K	090001000	Ostatní náklady	sou	1,00	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000					
11	K	01330300R	Povinná publicita projektu	sou	1,00	20 000,00	20 000,00	

P

Poznámka k položce:

1 ks dočasná informační cedule o rozměrech 2100mm x 2200mm vč. montáže a demontáže

1 ks pamětní deska z trvanlivého materiálu o rozměrech 300mmx400mm vč. montáž

SEZNAM FIGUR

Kód: 20-24b

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Datum: 17. 12. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
01/ 01a	stavební práce		
P1	P1		60,900
P11	P11 - evakuační schodiště	m2	14,200
	14,2		14,200
P2	P2 dlažba 1.PP	m2	29,000
	29		29,000
P31	P3 dlažba	m2	88,000
	40,8+8,5+8+4,4+4,6+19,7+2		88,000
P32	P3 vinyl	m2	138,000
	9,8+3,9+4,3+21,1+19+15,9+11,2+10+11,2+31,6		138,000
P4	P4	m2	35,900
P51	P5 dlažba	m2	445,800
	2*(20+70,6+13,5+14,1+2,4*2+6,6+15,1+2,8+2,7+4,1+3+10,5)+19,7+33+14,6+2,4*2+6,6+15,1+10,3+6,1		445,800
P52	P5 vinyl	m2	341,600
	2*(13,6*4+12,8+12,3+12,4*2+10,2*2+10,9)+16,1+13,5+13,6*3		341,600
P6	P6	m2	109,600
	2*(7,1+6+1,5+3,9+1,5+3,9+1,5+1,8+2,7+1,8+2,4+1,8+2,8*2+2,1)+7,1+3+1,5*3+3,9*2		109,600
P7	P7 podesta dlažba	m2	29,430
	2,5*1,2*3		9,000
	"evakuační schodiště" 2,43+1,6*6+0,9*2+3,3*2		20,430
	Součet		29,430
P8	P8	m2	18,360
S1	sedlová střecha - mezivazníkový prostor	m2	204,960
	11,2*(9,3+9)		204,960
S11	S11		6,600
S12	S12		109,140
S14	S14		82,000
S3	pultová střecha - mezivazníkový prostor	m2	26,640

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2,3*7,7+1,9*4,7		26,640
S4	plochá zelená střecha	m2	169,400
	15,8+86,9+66,7		169,400
S5	S5		637,500
S6	S6		342,600
S7	S7		56,200
S8	S8		47,400
02/ 02a	stavební práce		
P1	P1		60,900
P2	P2 dlažba 1.PP	m2	29,000
	29		29,000
P31	P3 dlažba	m2	117,700
	48,5+13,2+41,9+2,2+9,7+2,2		117,700
P32	P3 vinyl	m2	0,000
	0		0,000
P4	P4	m2	172,400
P51	P5 dlažba	m2	471,260
	2*(32+26+28,8+29,5+3,1+29,5+26,6+3,1+32)+30,5+17,26+2,3		471,260
P52	P5 vinyl	m2	142,400
	2*13,2+18,2+12,1+39+17,5*2+11,7		142,400
P6	P6	m2	85,600
	2*(1+4,8+8,5+1,8*2+7,4+1,8*2+7,5)+2,2+2,4+4+4,2		85,600
P7	P7 podesta dlažba	m2	12,500
	2,5*1,2*3+2,5*1,4		12,500
P8	P8		18,360
S1	sedlová střecha - mezivazníkový prostor	m2	203,840
	11,2*18,2		203,840
S11	S11		6,600
S12	S12		109,140
S14	S14		82,000
S3	pultová střecha - mezivazníkový prostor	m2	0,000
	0		0,000
S4	plochá zelená střecha	m2	123,500
	36,5+87		123,500

Kód		Popis	MJ	Výměra
S5	S5			501,860
S6	S6			342,600
S7	S7			56,200
S8	S8			47,400

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vycíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST